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CTCP-10-001186-2019 
 
Bogotá, D.C., 
 
Doctor 
JOSÉ ORLANDO RAMÍREZ ZULUAGA 
Director General 
U.A.E. Junta Central de Contadores 
Carrera 16 No. 97 -47 Oficina 301 
Bogotá 

Asunto: Consulta 1-2019-027299 
 
REFERENCIA: 
Fecha de Radicado:       12 de Septiembre de 2019 

Entidad de Origen: Consejo Técnico de la Contaduría Pública  

Nº de Radicación CTCP: 2019-0917-CONSULTA 

Código referencia: 
Tema:

      O-6-100 

      TRASLADO POR FALTA DE COMPETENCIA 

 
Respetado Doctor:  
 
Por considerarlo de su competencia, nos permitimos trasladar consulta recibida de la  señora DANNA 
SALOMÉ MARTÍNEZ RAMÍREZ  con correo electrónico dannita-ramirez@hotmail.com, de acuerdo con 
lo previsto en el artículo 21 de la Ley 1755 de 2015.   
 
Sabremos apreciar que para efectos de nuestros controles, una vez resuelta la referida consulta, nos 
aporten copia de ella. 
 
Cordialmente, 

GABRIEL GAITÁN LEÓN 
Consejero CTCP 
 
Proyectó: Jorge Andrés Patiño Jiménez  
Revisó: Gabriel Gaitán León 
Aprobó: Gabriel Gaitán León 

http://www.mincit.gov.co/
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CTCP-10-001187-2019 
 
Bogotá, D.C., 

Señora 
DANNA SALOMÉ MARTÍNEZ RAMÍREZ  
dannita-ramirez@hotmail.com 

Asunto: Consulta 1-2019-027299 
 
REFERENCIA: 
Fecha de Radicado:       12 de Septiembre de 2019 

Entidad de Origen: Consejo Técnico de la Contaduría Pública  

Nº de Radicación CTCP: 2019-0917-CONSULTA 

Código referencia: 
Tema:

      O-6-100 

      TRASLADO POR FALTA DE COMPETENCIA 

 
Respetada señora:  
 
El Consejo Técnico de la Contaduría Pública en su carácter legal de organismo de normalización de 
contabilidad, información financiera y de aseguramiento de la información; en virtud de lo previsto en 
el artículo 21 de la Ley 1755 de 2015, se permite informar del traslado de la referida consulta, a la 
Junta Central de Contadores por considerarlo competencia de esa entidad.  
 
Cordialmente, 

 
GABRIEL GAITÁN LEÓN 
Consejero CTCP 
 
Proyectó: Jorge Andrés Patiño Jiménez  
Revisó: Gabriel Gaitán León 
Aprobó: Gabriel Gaitán León 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mincit.gov.co/


Correo electrónico
De: Danna Ramirez (dannita-ramirez@hotmail.com)
Para: Consultas ctcp (info@mincit.gov.co)
Fecha: 9/12/2019 11:37:28 a. m.
Asunto: Experiencia técnico contable PARA SACAR LA TARJETA PROFESIONAL POR PRIMERA VEZ
Buenos días, de manera atenta solicito de su colaboración con la siguiente consulta:

Mi nombre es Danna Salome Martinez Ramirez con C.C. 1.016.026.075; empece a estudiar contaduría publica en
febrero de 2014 y termine materias en diciembre de 2018. Me gradué el 22/08/2019 y solicite la revisión de los
documentos para tramitar mi tarjeta profesional y entre las observaciones que me hizo la Junta Central de
Contadores están:

SOPORTES: se hace necesario aportar dos o mas soportes de las actividades contables relacionadas en la
certificación. ejemplo: (nominas, ejecución presupuestal).

Se hace necesario tener en cuenta lo siguiente:

a. Cada uno de los soportes aportados deben evidenciar claramente quien los elaboro y quien los reviso
puede hacerlo con las iniciales de los nombres debajo de las firmas para poder verificarlos.

b. Los soportes deben ser de la empresa certificante de las actividades técnico contables relacionadas en la
certificación en ellos se debe evidenciar la razón social de la empresa, se debe reflejar la imputación contable
(débitos y créditos), y deben estar dentro del rango de fechas relacionadas en la certificación. 

Yo presente la experiencia laboral con los contratos suscritos con la Secretaria Distrital de Integracion Social en los
años 2017, 2018 y 2019 como contratista de la Subdireccion Administrativa y financiera en la oficina de apoyo
logístico. Como es una Entidad publica las obligaciones contractuales son un poco amplias; como es la de:
"...Apoyar la supervision de contratos..." y la de "...las demás que el supervisor considere..."

Al apoyar la supervision de contratos; yo apoyaba el seguimiento técnico, administrativo, financiero, contable y
jurídico del cumplimiento del objeto del contrato; con el fin de vigilar la calidad de los bienes y servicios que
contrata la entidad, protegiendo así los derechos de la misma, del contratista y de terceros que puedan verse
afectados por la ejecución contractual. Además, la supervisión propende por la protección de la moralidad
administrativa, de la transparencia y la prevención de ocurrencia de actos de corrupción.

Entre las actividades que hacia como apoyo a la supervision de los contratos de transporte en cuanto al
seguimiento financiero y contable eran;

1. Revisar el pago de nomina, seguridad social, liquidaciones, cesantias, primas, descuentos y demás
conceptos que debía hacer la empresa de transporte a los conductores tercerizados

2. Revisar el pago a los propietarios de los vehículos tercerizados que debía hacer la empresa contratista
3. Consolidar el valor a pagar mensualmente por los servicios efectivamente prestados por la empresa de

transporte; y enviar tanto a la supervisora del contrato como al coordinador de transporte (vía correo
electrónico) el total a pagar, adjuntando los archivos en Excel donde podían rectificar los valores, revisar los
conceptos de gasto, entre otros. 

4. Hacer el seguimiento presupuestal y financiero del contrato asignado
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4. Hacer el seguimiento presupuestal y financiero del contrato asignado

Según lo anterior y teniendo en cuenta las observaciones que me hizo la JCC:

1‐ Me dicen que en cada uno de los soportes debe evidenciarce quien elaboro y quien reviso. Aqui quiero precisar
que quien debia hacer la depuracion y pago de nomina, seguridad social y parafiscales; era la empresa contratista
y yo como apoyo a la supervision del contrato, revisaba que esto estuviera acorde con las obligaciones
contractuales y con la normatividad vigente. Cabe precisar que para poder revisar, es obvio que debía tener los
conocimientos técnico‐contables suficientes 
2‐ Me piden que los soportes sean de la Entidad que emite la certificación; por lo que yo les envié un archivo en
PDF con los correos que yo enviaba a la supervisora del contrato, al coordinador de transporte de la entidad y a la
empresa de transporte donde se evidencia claramente las actividades antes mencionadas (VER ADJUNTO). Que
por politicas de cero papel yo revisaba en Excel y enviaba las novedades vía correo electrónico  
3‐ Me piden que en los soportes se debe reflejar la imputación contable (débitos y créditos). Con esta
observación estoy en total desacuerdo; ya que yo no prestaba mis servicios en el área contable. Así mismo,
teniendo en cuenta el Articulo 2 de la Ley 43 de 1990 que reza: "...De las actividades relacionadas con la ciencia
contable en general. Para los  efectos de esta ley  se entienden por  actividades relacionadas con la ciencia
contable en general todas aquellas que implican organización, revisión y  control de contabilidades, certificaciones
y  dictámenes sobre estados financieros, certificaciones que se expidan con fundamentos en los libros de
contabilidad, revisoría fiscal prestación de servicios de auditoría, así como todas aquellas actividades conexas  con
la naturaleza de la función profesional del Contador  Público, tales como: la asesoría tributaria, la asesoría
gerencial, en aspectos  contables y similares...", considero que el campo de acción de la contaduría es bastante
amplio y no solo causaciòn. 

Agradezco su atención y colaboración 

Cordialmente, 

Danna Martinez 
 

 
Anexos: SOPORTES TARJETA PROFESIONAL COMPRIMIDOS.pdf
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Re: TOTAL FACTURA DE ABRIL DE 2018

Union Temporal Buen Rumbo
Lun 21/05/2018 5:10 PM
Para:  Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co>

Gracias Dra. a primera hora radicamos.

El 21 de mayo de 2018, 16:35, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buenas tardes, envío el total a pagar en el mes de abril de 2018; con el fin de que nos hagan llegar la factura con sus
respectivos soportes a primera hora:

FIJOS ABRIL DE 2018  $  291,727,160

RELEVOS ABRIL DE
2018  $    26,860,367

PENDIENTES POR
PAGAR  $      3,695,700

Subtotal  $  322,283,227

DESCUENTOS ABRIL  $          841,850

TOTAL A PAGAR  $  321,441,377

Mil gracias 

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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-- 

Atentamente,

Paula Andrea Duarte 
Coordinación de Transportes UT Buen Rumbo
Cel.3176698208
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Valor a liberar por el contrato 7669/17

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 5/06/2018 4:58 PM
Para:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

INFORMACION FINANCIERA CONTRATO 7669/17
 $      501,443,128 Saldo al 31 de marzo de 2018
 $      321,441,377 Factura de abril de 2018
 $      180,001,751 Subtotal
 $         78,000,000 Adición
 $      258,001,751 Subtotal
 $      201,510,188 Total facturado al 21 de mayo de 2018
 $         56,491,563 Subtotal
 $           3,232,366 Pendientes por pagar
 $         53,259,197 Saldo al 21 de mayo de 2018
 $           9,737,249 Valor día 22 mayo
 $           9,716,915 Valor día 23 mayo
 $           9,713,682 Valor día 24 mayo
 $         24,091,351 Lo que queda para liberar



25/7/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAAajTzq4%2Fk9lj0WTV1tkfXI%3D 1/8

Re: PROCESADOS

Danna Salome Martinez Ramirez
Mié 13/06/2018 2:30 PM
Para:  Union Temporal Buen Rumbo <uniontemporalbuenrumbo@gmail.com>
CC:  JulianaMoreno / Contabilidad <contabilidad@tnrumbo.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; HERNANDO LLANO <hernandoll@tnrumbo.com>;
juanca@tnrumbo.com <juanca@tnrumbo.com>

Buenas tardes:

- Falta el soporte de pago de nómina de GABRIEL STIVEN CORREA LOSADA y soporte de pago de seguridad social
 
- Falta soporte de pago de seguridad social de OSCAR JAVIER CASTAÑEDA MARTINEZ
 
- NO han dado respuesta de porque si José Joya trabajo hasta el 22 se le descontarían 2 días. y le pagaron $ 1.338.798 y a otros
vehículos que también trabajaron 2 días se les paga menos ¿Porque?

De: Union Temporal Buen Rumbo <uniontemporalbuenrumbo@gmail.com>
Enviado: martes, 12 de junio de 2018 7:15:53 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Cc: JulianaMoreno / Contabilidad; Fredy Alexander Sabogal Varela; HERNANDO LLANO
Asunto: Re: PROCESADOS
 
Dra. Buenos dias

Te aclaro que al Señor Julio Roncancio en este año no le habíamos realizado el ajuste por pernoctar en SUMAPAZ. 

Al Señor Jorge Sánchez le debíamos las 2 veces que se devolvió en el mes de Abril y Antonio en el día de hoy te entregará los soportes dados
por el propietario de las veces que se devolvió en Mayo. 

En cuanto a las autorizaciones Claudia te las va a enviar. 

Agradezco tu atención y quedo atenta a cualquier solicitud. 

El jueves, 7 de junio de 2018, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buenos días:

- Así las cosas le pagaron $ 11.761 de mas al señor German Moreno ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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- Falta la autorización de descuento de Luis Casallas 
- Falta el soporte de pago de nomina de GABRIEL STIVEN CORREA LOSADA
- Falta la autorización de descuento de Juan Pablo Galan 
- NO entiendo si Jose Joya trabajo hasta el 22 se le descontarían 2 días. y le pagaron $ 1.338.798 y a otros vehículos que
también trabajaron 2 dias se les paga menos ¿Porque?
- A Julio Roncancio le pagaron por pernoctada si en mayo no pernocto ningún día 
- A Jorge Sanchez le pagaron $ 400.000 y no regreso ningún día a Bogotá durante el servicio en el mes de mayo
- Falta el soporte del anticipo que le hicieron a Fabion Moreno
- Falta la autorización de descuento de Efrain Penagos
- Falta el soporte del pago de la WLQ632

De: JulianaMoreno / Contabilidad <contabilidad@tnrumbo.com>
Enviado: jueves, 7 de junio de 2018 8:58:28 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Asunto: RE: PROCESADOS
 
Buenas Dias,
 
Anexo envío novedades.
 
 
- Porque le pagaron doble salario a Manuel Quintero ?
Por error involuntario se pago doble el  mayor  valor pagado se descontara de la liquidación.
 
 
- Como les liquidaron a
Rodolfo Baquero,    EL 15 DE MAYO NO TRABAJO POR POLIZAS VENCIDAS
Jhon Pinilla,  EL 7 NO TRABAJO PORQUE SE VARO EL VEHICULO
Orfilio Calderon, EL 24 SOLICITO PERISO Y NO TRABAJO
Julio Roncancio, DEL 12 AL 15 POLIZAS VENCIDAS 4 DIAS
Jesus Galvis,            4 DIAS SIN POLIZAS
Victor Vega,  DEL 12 AL 21 NO TUVO POLIZAS
Carlos Nocua,  EL 23 SOLICITO PERMISO
German Moreno, EL 23 SOLICITO PERMISO

mailto:contabilidad@tnrumbo.com
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Jose Joya TRABAJO HASTA EL 22 DE MAYO POR CONVENIO VENCIDO
y Luis Casallas. SE LE DESCONTO  262.699 POR CONCEPTO DE EMBARGO  159.895 por concepto pendiente de embargo
mes pasado anexo envío autorización.
- Porque a Edith Morera solo le pagaron $ 1.018.511 si solo tuvo 2 relevos ?
Dos relevos y un dia adicional del 7 de mayo varado
 
- Porque a Juan Pablo Galan solo le pagaron $ 782.425 si solo tuvo 3 relevos ?
EL 12 DE MAYO Y SE LE PUSO RELEVO Y SE LE DESCONTO 140.000 POR RODAMIENTO ANEXO ENVIO AUTORIZACIÓN.
 
- Porque a Jose Joya le pagaron $ 1.338.798 si tuvo dos relevos ?
TRABAJO HASTA EL 22 DE MAYO POR CONVENIO VENCIDO
 
- Porque a Yunsey Florez le pagaron $ 1.018.511 si tuvo 5 relevos ?
SE LE DIO UNA BONIFICACIÓN POR CONCEPTO DE ASADO
 
- Porque a Julio Roncancio le pagaron $ 1.171.854 si tuvo 3 relevos y el 12, 13 y 14 de mayo no tuvo pólizas ? 
AL SEÑOR JULIO SE LE PAGO 500.000 POR PERNOCTADAS EN SUMAPZAS Y SE LE DESCONTO  84.999  POR NO
PRESENTARSE A TRABAJAR (SIN JUSTA CAUSA)
 
- Porque a Maruccy Rodriguez le pagaron $ 1.138.511 si tuvo 3 relevos? 
SE LE PAGO 120.000 POR SERVICIO ADICIONAL DE EMERGENCIA
 
- Porque a Jorge Sanchez le pagaron $ 2.014.244 ?
SE LE PAGARON 400.000 POR 4 SERVICIOS A SUMAPAZ, BTA, SUMAPAZ
 
- Porque a Fabio Moreno le pagaron $ 918.511 si solo tuvo 3 relevos ?
SE LE DESCONTO 100.000 PESOS DE UN ANTICIPO EN EFECTIVO
 
- Porque a Miguel Antonio Moncada y Diana Fajardo le pagaron $ 2.306.064 ?
Por error involuntario se liquido los 24 dias con el valor total del mes se solicitara devolución del dinero
 
- Porque a Pedro Prietro le pagaron $ 2.236.064 ?
Por error involuntario se liquido los 24 dias con el valor total del mes el mayor  valor pagado se descontara de la liquidación.
 
 
- Porque a Victor Vega le pagaron $ 517.847 ?
Porque del 10 al 21 tuvo polizas vencidas se le descontó 1.000.000
 
- Porque a Efrain Penagos le pagaron $ 1.390.507 si no tuvo ningun relevo ?
Se le desconto  70.000 de rodamiento anexo envio autorización
 
- Porque a Juan Rios le pagaron $ 1.558.899 si tuvo 4 relevos ?
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Valor mensual                     valor 24 dias      menos 4 relevos    sub total  ica      rtfte
$                                                    

         2.528.000
 $                      2.022.400

 $                                      

400.000
 $        1.622.400  $       6.717  $       56.784   

$                                        

1.558.899

 
Valor a pagar 1.558.899
 
- Porque a Jorge Moreno le pagaron $ 1.138.511 si tuvo 3 relevos ?
Se le pago 120.000 adicionales por servicio del dia 5 de mayo por mergencia
 
- Porque a Concepcion Zarate le pagaron $ 842.353 si trabajo 15 dias ? 
Tuvo 2 relevos
 
- No se evidencio el pago de relevos a la ESK791, WHP908 y WLM730
 
Pendiente por verificar
 
 
De: Danna Salome Mar�nez Ramirez [mailto:dmar�nezr@sdis.gov.co] 
Enviado el: miércoles, 06 de junio de 2018 8:00 p. m.
Para: JulianaMoreno / Contabilidad <contabilidad@tnrumbo.com>; Union Temporal Buen Rumbo <uniontemporalbuenrumbo@gmail.com>
CC: HERNANDO LLANO <hernandoll@tnrumbo.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; juanca@tnrumbo.com; Marcela Manrique
Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>
Asunto: Re: PROCESADOS
 
Buenas noches:
 
- Porque le pagaron doble salario a Manuel Quintero ?
 
- Como les liquidaron a Rodolfo Baquero, Jhon Pinilla, Orfilio Calderon, Julio Roncancio, Jesus Galvis, Victor Vega, Carlos Nocua,
German Moreno, Jose Joya y Luis Casallas que no me cuadra ? 
 
- Porque a Edith Morera solo le pagaron $ 1.018.511 si solo tuvo 2 relevos ?
 
- Porque a Juan Pablo Galan solo le pagaron $ 782.425 si solo tuvo 3 relevos ?
 
- Porque a Jose Joya le pagaron $ 1.338.798 si tuvo dos relevos ?
 
- Porque a Yunsey Florez le pagaron $ 1.018.511 si tuvo 5 relevos ?
 
- Porque a Julio Roncancio le pagaron $ 1.171.854 si tuvo 3 relevos y el 12, 13 y 14 de mayo no tuvo pólizas ? 
 

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
mailto:contabilidad@tnrumbo.com
mailto:uniontemporalbuenrumbo@gmail.com
mailto:hernandoll@tnrumbo.com
mailto:fsabogal@sdis.gov.co
mailto:juanca@tnrumbo.com
mailto:mmanriquec@sdis.gov.co
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- Porque a Maruccy Rodriguez le pagaron $ 1.138.511 si tuvo 3 relevos? 
 
- Porque a Jorge Sanchez le pagaron $ 2.014.244 ?
 
- Porque a Fabio Moreno le pagaron $ 918.511 si solo tuvo 3 relevos ?
 
- Porque a Miguel Antonio Moncada y Diana Fajardo le pagaron $ 2.306.064 ?
 
- Porque a Pedro Prietro le pagaron $ 2.236.064 ?
 
- Porque a Victor Vega le pagaron $ 517.847 ?
 
- Porque a Efrain Penagos le pagaron $ 1.390.507 si no tuvo ningun relevo ?
 
- Porque a Juan Rios le pagaron $ 1.558.899 si tuvo 4 relevos ?
 
- Porque a Jorge Moreno le pagaron $ 1.138.511 si tuvo 3 relevos ?
 
- Porque a Concepcion Zarate le pagaron $ 842.353 si trabajo 15 dias ? 
 
- No se evidencio el pago de relevos a la ESK791, WHP908 y WLM730
 
FAVOR REVISAR Y EXPLICAR BIEN CASA CASO 
 
Mil gracias 
 
 
 
 
 

De: JulianaMoreno / Contabilidad <contabilidad@tnrumbo.com>
Enviado: miércoles, 6 de junio de 2018 5:26:56 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Asunto: PROCESADOS
 
 
Buenas Tardes Dra Danna,
 
Anexo envío procesado de nóminas.
 

mailto:contabilidad@tnrumbo.com
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Cordial saludo,
 
Sanly Juliana Moreno
Transporte Nuevo Rumbo
Coordinadora Administrativa
Tel: 3680334 EXT: 104
Carrera 44 No. 22A – 17, Piso 2
Contabilidad@tnrumbo.com
 
 

 
 
No imprima este correo y sus anexos a menos que sea absolutamente necesario.
Ahorre papel, ayude a salvar un árbol y a disminuir el calentamiento global!!!

 
 

 
 

El so�ware de an�virus Avast ha analizado este correo electrónico en busca de virus. 
www.avast.com

mailto:Contabilidad@tnrumbo.com
https://www.avast.com/antivirus
https://www.avast.com/antivirus
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-- 

Atentamente,

Paula Andrea Duarte 
Coordinación de Transportes UT Buen Rumbo
Cel.3176698208
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RV: Solicitud Costos Operación Comisarías de Familia

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 19/06/2018 7:51 AM
Para:  Maria Yenifer Prada Peña <mypradap@sdis.gov.co>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Yeni buenos días, a continuacion envío lo relacionado con el contrato 4767/18 de camionetas para la subdirección para la
familia:
 

Subdireccion para la Familia

TIPO DE SERVICIO
VALOR

MENSUAL

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,243

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,244

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,245

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,246

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,247

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,248

WAGON (L - S 14 HORAS)
 $           
3,871,249

DOBLE CABINA (J - D 14
HORAS)

 $           
5,178,138

TOTAL
 $         
32,276,860

De: Marcela Manrique Castro
Enviado: lunes, 18 de junio de 2018 11:25 a.m.
Para: Andres Quiroga Gu�errez; Jeison Steven Cortes Baba�va; Juan Pablo Rey Guzman; Maria Cris�na Mar�n Coy; Fredy Alexander Sabogal Varela; Danna
Salome Mar�nez Ramirez; Sandra Milena Mendoza Lara; Maria Yenifer Prada Peña
Asunto: RV: Solicitud Costos Operación Comisarías de Familia
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Buenos días, reciban un cordial saludo. 

De manera atenta, la Subdirección de Diseño Evaluación y Sistema�zación les solicita su colaboración con la siguiente información,
relacionada con los costos de las Comisarías de Familia. 

Por favor, llenar las pestañas relacionadas con los costos mensuales de  competencia de sus respec�vos proyectos de inversión.  COSTOS
MENSUALES  

Adicionalmente, les solicitamos atentamente la información relacionada con el costo de transporte que incluye 8 camionetas y el valor de
vales de taxi suministrados a las Comisarias.

Juan Pablo: Fotocopias
Jeison Papelería
Danna: Camionetas
Sandra: Vales de taxi
Oscar Polo: Aseo y cafetería
Andres Quiroga vigilancia 
María Cris�na: servicios públicos 

Yenifer consolida. gracias 

Muchas gracias y cordial saludo. 

Cualquier inquietud adicional no duden en contactarnos. 

Atentamente, 
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De: Carlos Andres Luna Jimenez
Enviado: viernes, 15 de junio de 2018 10:31 a.m.
Para: Marcela Manrique Castro
Asunto: RV: Solicitud Costos Operación Comisarías de Familia
 
Marcela buenos días, dada la competencia adjunto el formato remi�do por el DADE para diligenciar el costo de algunos servicios
relacionados por Comisaría.

A�e. Carlos Andrés Luna J.

De: Jorge Enrique Andrade Parra
Enviado: viernes, 15 de junio de 2018 8:43 a.m.
Para: Carlos Andres Luna Jimenez; Sandra Patricia Rocha Rodriguez
Cc: Victor Hugo Aguilera Pineda; Mario Ernesto Yunda Serna
Asunto: Solicitud Costos Operación Comisarías de Familia
 
Buenos días, reciban un cordial saludo. 

De manera atenta, la Subdirección de Diseño Evaluación y Sistema�zación les solicita su colaboración con la siguiente información,
relacionada con los costos de las Comisarías de Familia. 

Por favor, llenar las pestañas relacionadas con los costos mensuales de  competencia de sus respec�vos proyectos de inversión. 

Adicionalmente, les solicitamos atentamente la información relacionada con el costo de transporte que incluye 8 camionetas y el valor de
vales de taxi suministrados a las Comisarias.

Muchas gracias y cordial saludo. 

Cualquier inquietud adicional no duden en contactarnos. 

Atentamente, 

Jorge Andrade
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Valor de la factura ut buen rumbo del 1 al 24 de mayo de 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 19/06/2018 10:50 AM
Para:  juanca@tnrumbo.com <juanca@tnrumbo.com>; HERNANDO LLANO <hernandoll@tnrumbo.com>; Union Temporal Buen Rumbo
<uniontemporalbuenrumbo@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos días, envío el valor de la factura del mes de mayo de 2018 después de hacer la conciliación en la reunión:

(Favor allegar la factura el día de hoy con todos los soportes)    

FIJOS MAYO DE 2018  $  211,004,835
RELEVOS MAYO DE 2018  $    19,679,667
PENDIENTES POR
PAGAR  $      2,753,033

Subtotal  $  233,437,534
DESCUENTOS MAYO  $      1,310,133
TOTAL A PAGAR  $  232,127,401

Gracias 
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Re: Novedades de pago encontradas en pago de nomina del 25 al 31 de mayo

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 10/07/2018 3:32 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Despues de revisar lo enviado entonces:

- HERNAN PEÑALOZA ACEVEDO: El 17 de julio de 2018 se vence el examen de aptitud (este examen que allegan no está firmado ni
por el certificador ni por el conductor). Además tiene 2 comparendos pendientes en SIMIT

- CAMILO ANDRES BETANCOURT RODRIGUEZ: La hoja de vida no está firmada; el examen de ingreso no es válido ya que en el
cargo dice asistente operativo y no conductor; además el examen no está firmado por el conductor. No se evidencio examen de aptitud
como conductor; no se evidencio compromiso del uso de manos libres; no se evidenciaron las afiliaciones a la seguridad social

- CARLOS MAURICIO CASTELBLANCO URREGO: El contrato laboral que allegan esta sobre $ 800.000 y no sobre $ 917.000 como
establece el contrato. El examen médico no está firmado por el conductor. No se evidencio examen de aptitud. No se evidencio
compromiso del uso de manos libres. No se evidenciaron soportes de afiliación a la seguridad social

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WNY188
EULISES ROMERO
BERNAL 19272718

LE DESCONTARON PENSION Y ES
PENSIONADO (LE DEBEN $7.336)

WCN059
EVARISTO BAEZ
PEÑA 19071299

SI PERO FALTA RESOLUCION DE
PENSION

WNK283
GERMAN MORENO
LOZANO 3073103

LE DESCONTARON PENSION Y ES
PENSIONADO (LE DEBEN $7.336)

SPW404

ARQUIMEDES
ALFONSO
CONTRERAS 19433948

SI PERO FALTA RESOLUCION DE
PENSION

TTO899
HEDILBRANDO
PUENTES 79146579

LE DESCONTARON PENSION Y ES
PENSIONADO (LE DEBEN $7.336)

WLU458

SIMON
CASTELLANOS
ORTEGA 17132337

LE DESCONTARON PENSION Y ES
PENSIONADO (LE DEBEN $7.336)

 
PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

THY136 JAIME PASTOR MONTENEGRO DIAZ 4166248 NO  
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De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 10 de julio de 2018 11:13:45 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Supervisor FSG SDIS; Coordinador 3 Transportes FSG
Asunto: Novedades de pago encontradas en pago de nomina del 25 al 31 de mayo
 
Buenos días: a continuación remito los soportes de las novedades y observaciones registradas.  

CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA OBSERVACION

MILTON RODOLFO ALBORNOZ TORRES 79432694 CUENTA
INVALIDA

Se remite
copia del pago
exitoso

EULISES ROMERO BERNAL 19272718
LE
DESCONTARON
PENSION Y ES
PENSIONADO

Se valido
internamente,
se hara
reintegro en la
proxima
nómina de lo
descontado
en Pensión

EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299 CUENTA
INVALIDA

Se remite
copia del pago
exitoso

GERMAN MORENO LOZANO 3073103
LE
DESCONTARON
PENSION Y ES
PENSIONADO

Se valido
internamente,
se hara
reintegro en
su liquidacion
sobre lo
descontado
en Pensión

ARQUIMEDES ALFONSO CONTRERAS 19433948
SI PERO FALTA
RESOLUCION
DE PENSION

Se solicito
para remi�r
con todas las
que existen en
el contrato

HEDILBRANDO PUENTES 79146579 CREO QUE ES
PENSIONADO Y
LE
DESCONTARON
PENSION

Se valido
internamente,
se hara
reintegro en la
proxima
nómina de lo



1/8/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAOful5nBuPRNhlrcFNMej34%3D 3/5

descontado
en Pensión

SIMON CASTELLANOS ORTEGA 17132337
LE
DESCONTARON
PENSION Y ES
PENSIONADO

Se valido
internamente,
se hara
reintegro en la
proxima
nómina de lo
descontado
en Pensión

ORLANDO AZARIAS REYES BELTRAN 19385878 IDENTIFICACION
NO COINCIDE

Se remite
copia del pago
exitoso

    
CONDUCTOR CEDULA NOMINA  

CARLOS CASTIBLANCO (NO TENGO
DOCUMENTOS)

NO SE
SABE NO   

JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865

EL ESTADO DE
LA
TRANSSACCION
SALE VALIDADO
Y NO EXITOSO
(SE REQUIERE
EL SOPORTE
DONDE SE
EVIDENCIE
EXITOSO)

Se anexa
soporte de
pago exitoso
de lo
cancelado

JAIME PASTOR NO SE
SABE NO  

Se anexa
soportes de
hoja de vida

CAMILO ANDRES BETANCOURT
RODRIGUEZ 1,02E+09 NO  

Se anexa
soportes de
hoja de vida

JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 EL ESTADO DE
LA
TRANSSACCION
SALE VALIDADO
Y NO EXITOSO
(SE REQUIERE
EL SOPORTE
DONDE SE

Se anexa
soporte de
pago exitoso
de lo
cancelado
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EVIDENCIE
EXITOSO)

HERNAN PEÑALOZA ACEVEDO 3228433

PENSIONADO
OK PERO FALTA
RESOLUCION
DE PENSION Y
DEMAS
DOCUMENTOS
DEL
CONDUCTOR

Se anexa
soportes de
hoja de vida

   
 1015438013.pdf

 1023874592.pdf

 CRC 4166248.pdf

 HV 3228433.pdf

 HV 4166248.pdf

Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

https://drive.google.com/a/transportesfsg.com/file/d/11LkL781DbaavWUnMe5qFsw-Itan9F-8Y/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/a/transportesfsg.com/file/d/1ASBLSmxEXtVZVJinrty0wkS1ArT5lY-Y/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/a/transportesfsg.com/file/d/1bX00Ut7ZI29QeXm44sQBYRWAJ8yQlSHr/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/a/transportesfsg.com/file/d/1ozt_Xy6KkbauW-sib5LlS8DV3aSfWWo3/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/a/transportesfsg.com/file/d/1B1jFR_oC9nGsOvc3lQxxgRUFCpTOLKTE/view?usp=drive_web
mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
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ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:info@transportesfsg.com
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NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL JUNIO

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 17/07/2018 1:43 PM
Para:  coordinador3@transportesfsg.com <coordinador3@transportesfsg.com>; Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>;
supervisorfsgsdis@gmail.com <supervisorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes, a continuacion relaciono las novedades encontradas en el pago de seguridad social de junio:

CONDUCTOR CEDULA
SEGURIDAD
SOCIAL

HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 NO
RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359 NO
JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 NO
ARNULFO FERNANDO REYES
BELTRAN 79620913 NO
LUIS HERNANDO FONSECA 80819145 NO
JOSE LUIS DIAZ GUTIERREZ 80232149 NO
JORGE ANDRES PARRA GALEANO 1000463737 NO
SERGIO ALEXANDER RICO
RAMIREZ 79830385 NO

 
CONDUCTOR CEDULA SEGURIDAD SOCIAL

RAMIRO DIAZ ROMERO 19238582
SOLO LE PAGARON 13 DIAS DE SALUD OJO (ES DECIR DEL 18 AL 30 DE
JUNIO); Y APARTE LE PAGARON EPS Y ARL DE JUNIO SOBRE EL MINIMO

HENRY FORERO
SANTANA 79059507 EPS, PENSION Y ARL DE JUNIO SOBRE EL MINIMO. FALTA JULIO

EVANGELISTA LEON
ACHURY 11225051

EPS Y ARL SOBRE EL MINIMO DE JUNIO Y JULIO (NO LE COTIZAN
PENSION SUPUESTAMENTE ES PENSIONADO; PERO FALTA
RESOLUCION)

JOSE ANTONIO PIÑEROS
RODRIGUEZ 2887517 SOLO RIESGOS LABORALES DE JUNIO Y JULIO Y SOBRE EL MINIMO

LUIS ENRIQUE NIETO
ROMERO 19234481

EPS Y ARL SOBRE EL MINIMO DE JUNIO Y JULIO (NO LE COTIZAN
PENSION SUPUESTAMENTE ES PENSIONADO; PERO FALTA
RESOLUCION)

OMAR EMILIO MOLINA
MOLINA 80366156 NO
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DIEGO ALEJANDRO
MONSALVO RODRIGUEZ

1030615046 NO

MYLENY RODRIGUEZ
BABATIVA 52494813 NO
HECTOR FABIO MARCIAL
MORALES 79728106 NO
NELSON  NO
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NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NOMINA CONDUCTORES JUNIO 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 17/07/2018 8:04 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; asistenteoperativo@transportesfsg.com <asistenteoperativo@transportesfsg.com>;
supervisorfsgsdis@gmail.com <supervisorfsgsdis@gmail.com>; coordinador3@transportesfsg.com <coordinador3@transportesfsg.com>; coordinadorfsgsdis@gmail.com
<coordinadorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas noches, a continuacion relaciono las novedades encontradas en la revision del pago de nomina de junio; es importante
subsanar de manera urgente estas novedades para poder facturar:

 
CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA JUNIO + PRIMA

HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 872.706
MILTON RODOLFO ALBORNOZ
TORRES 79432694

PAGO RECHAZADO EN PRIMERA QUINCENA, PERO
SEGUNDA QUINCENA OK

OSCAR SUAREZ HORTUA 80492201
PRIMERA QUINCENA OK, PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 493.154 ¿ PORQUE ?

RICARDO RODRIGUEZ BOYACA 19497057
PRIMERA QUINCESA OK, PERO EN LA SEGUNDA
QUINCENA SOLO LE PAGARON $ 498.739 ¿ PORQUE ?

RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359 SOLO PAGO PRIMERA QUINCESA. FALTA LA SEGUNDA
JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 SOLO SE EVIDENCIA UN PAGO POR $ 425.000

EULISES ROMERO BERNAL 19272718
OK PERO LE DESCONTARON PENSION Y ES PENSIONADO
(LE DEBEN $ 36.680)

EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299

PRIMERA QUINCE DICE PAGO RECHAZADO (FALTA
RESOLUCION DE PENSION) Y EN LA SEGUNDA QUINCENA
PAGO OK PERO SOLO $ 444.480  ¿PORQUE LE PAGARON
TAN POCO EN LA SEGUNDA ?

RICARDO TOBO REYES 79616015 SI PERO LE PAGARON $ 310.617 PORQUE ?

RAMIRO DIAZ ROMERO 19238582

13 DIAS OK PERO SUPUESTAMENTE ES PENSIONADO
(FALTA RESOLUCION DE PENSION) PERO LE
DESCONTARON PENSION. LE DEBEN $ 15.895

JAIME PASTOR MONTENEGRO DIAZ 4166248
SI LE PAGARON 13 DIAS PERO LE DESCONTARON PENSION
Y EN PENSIONADO ( LE DEBEN $ 15.895)

LUIS FELIPE GUTIERREZ VALENCIA 75102629
PRIMERA QUINCESA OK, PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 464.885 ¿ PORQUE ?

GERMAN MORENO LOZANO 3073103 LE PAGARON LA PRIMERA QUINCESA PERO LE
DESCONTARON PENSION Y ES PENSIONADO (LE DEBEN $
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18.340). ADEMAS FALTAN LOS 3 DIAS ADICIONALES QUE
TRABAJO

ARNULFO FERNANDO REYES
BELTRAN 79620913

NO SE EVIDENCIO PAGO DE PRIMERA QUINCENA; EN LA
SEGUNDA QUINCENA PAGO OK PERO SOLO LE PAGARON $
425.000 PORQUE ?

ARQUIMEDES ALFONSO CONTRERAS 19433948 PENSIONADO OK PERO FALTA RESOLUCION DE PENSION
LUIS HERNANDO FONSECA 80819145 SOLO SE EVIDENCIO EL PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA

JOSE ANTONIO BENITEZ CASTRO 19348355
PRIMERA QUINCENA OK, PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 532.592 ¿ PORQUE ?

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ
CORREDOR 79134446

PRIMERA QUINCENA OK, PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 397.177 ¿ PORQUE ?

VICTOR MANUEL PEREZ PARRA 79276269
PRIMERA QUINCENA OK, PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 532.592 ¿ PORQUE ?

JAIRO ARECIO RODRIGUEZ SANCHEZ 79328997
PRIMERA QUINCENA OK, PERO SEGUNDA QUINCENA
SOLO $ 431.030 ¿ PORQUE ?

SIMON CASTELLANOS ORTEGA 17132337
OK PERO LE DESCONTARON PENSION Y ES PENSIONADO
(LE DEBEN $ 36.680)

ANDRES FELIPE SOSA RAMIREZ 1015480273
PRIMERA QUINCESA OK PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 464.885 PORQUE ?

JUAN PABLO MARTINEZ BELLO 79895510
PRIMERA QUINCESA OK PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 532.592 PORQUE ?

LUIS FERNANDO AGUDELO PINEDA 1097639642
PRIMERA QUINCESA OK PERO EN LA SEGUNDA SOLO LE
PAGARON $ 397.177 PORQUE ?

PEDRO JOSE CAMACHO ROJAS 4243947
PRIMERO QUINCENA PAGO RECHAZADO, PERO SEGUNDA
QUINCENA PAGO OK

HEDILBRANDO PUENTES 79146579
OK PERO LE DESCONTARON PENSION Y ES PENSIONADO
(LE DEBEN $ 36.680)

JOSE LUIS DIAZ GUTIERREZ 80232149 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO POR $ 375.000
JORGE ANDRES PARRA GALEANO 1000463737 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO POR $ 425.000

ORLANDO AZARIAS REYES BELTRAN 19385878
PRIMERA QUINCENA PAGO RECHAZADO, SEGUNDO PAGO
OK

JULIAN EDUARDO GUTIERREZ
GUEVARA 19416062

PRIMERA QUINCESA OK PERO EN LA SEGUNDA LE
PAGARON $ 589.132 PORQUE ?

MILLER AVILA VILLALBA 82392532
PRIMERA QUINCESA OK, PERO EN LA SEGUNDA
QUINCESA SOLO LE PAGARON $ 532.592 ¿ PORQUE ?

SERGIO ALEXANDER RICO RAMIREZ 79830385 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 525.641
 

CONDUCTOR CEDULA NOMINA + PRIMA
JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 425.000
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SERGIO ALEXANDER RICO RAMIREZ 79830385 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 525.641
MYLENY RODRIGUEZ BABATIVA 52494813 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 532.667
HECTOR FABIO MARCIAL MORALES 79728106 SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO DE $ 862.000

HENRY FORERO SANTANA 79059507
SOLO SE EVIDENCIO UN PAGO POR $
425.000

HERNAN PEÑALOZA ACEVEDO 3228433

PRIMERA QUINCENA PENSIONADO OK,
PERO SEGUNDA QUINCENA SOLO $ 479.557
¿Por qué ?

EVANGELISTA LEON ACHURY 11225051 NO

ORLANDO CARBONO CANTILLO  72126475

PRIMERA QUINCESA OK, PERO EN LA
SEGUNDA LE PAGARON $ 589.132 ¿ PORQUE
?

JOSE ANTONIO PIÑEROS RODRIGUEZ 2887517 NO
LUIS ENRIQUE NIETO ROMERO 19234481 NO
NELSON  NO
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VALOR A PAGAR MAYO Y JUNIO

Danna Salome Martinez Ramirez
Jue 19/07/2018 3:07 PM
Para:  supervisorfsgsdis@gmail.com <supervisorfsgsdis@gmail.com>; coordinador3@transportesfsg.com <coordinador3@transportesfsg.com>; Gestión Humana
Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes, según lo establecido en la reunión del día de hoy; a continuacion envío el valor de la factura que se va a pagar
con periodo del 25 de mayo al 30 de junio de 2018 ACLARANDO que despues de recibidas las subsanaciones que quedaron
para el 25 de julio de 2018, se hara una nueva revision y si hay que descontar o ajustar por algun concepto se hara en la factura
de julio

Agradezco que me hagan llegar la factura (con todos los soportes "Paula sabe") lo mas pronto posible
 

  MAYO JUNIO
FIJOS  $   60,468,225  $  357,911,211
RELEVOS  $     6,205,996  $     25,116,780
DESCUENTOS  $         387,124  $           346,893

TOTAL  $   66,287,097  $  382,681,099
TOTAL

FACTURA  $                                 448,968,196
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Re: EXITOSO LIQ GERMAN MORENO

Gestión Humana Transportes FSG
Mar 14/08/2018 10:24 AM
Para:  Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co>; Coordinador 3 Transportes FSG <COORDINADOR3@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos días: en cuanto a esta liquidación, esta pendiente el reintegro. Estamos revisando con el área de contabilidad como proceder con el reintegro
de pensión que se le debe si lo podemos cruzar con la próxima nomina de agosto, ya que inicio nuevamente labores con el contrato o si hacemos
una consignación directa a su cuenta y así enviar soporte del pago. 

atentamente, 

El 13 de agosto de 2018, 8:26, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buen dia Yorlady, porfa me explicas como le liquidaron al señor; ya que a mi me da que le deben aun $ 29.344 así:

GERMAN MORENO

 $                                                            96,853 LOS 3 DÍAS QUE LE DEBÍAN

 $                                                            18,340 DINERO QUE LE DEBÍAN POR DESCUENTO DE PENSION JUNIO

 $                                                               7,336 DINERO QUE LE DEBIAN POR DESCUENTO DE PENSION MAYO

 $                                                          165,131 LIQUIDACION

 $                                                          287,660 TOTAL

 $                                                          258,316 VALOR PAGADO AL CONDUCTOR

 $                                                            29,344 TOTAL QUE LE DEBEN
 
Gracias 

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: jueves, 26 de julio de 2018 9:10:50 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Supervisor FSG SDIS; Coordinador 3 Transportes FSG
Asunto: Fwd: EXITOSO LIQ GERMAN MORENO
 
Buenos días: a continuación remito copia del pago exitoso de la liquidación del Sr. German Moreno. 

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
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-- 

Cordialmente, 

--

Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.

gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
https://maps.google.com/?q=Cra.+29A+N%C2%B0+74-71+Bogot%C3%A1+D.C.,+Colombia&entry=gmail&source=g
mailto:info@transportesfsg.com
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-- 

Cordialmente, 

--

Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.

gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya divulgación
no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a info@transportesfsg.com o a
través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o utilización de este mensaje, o
de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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Re: Soporte de pago de nomina conductores julio

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 14/08/2018 4:37 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Coordinador 3 Transportes FSG <COORDINADOR3@transportesfsg.com>
CC:  supervisorfsgsdis@gmail.com <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes:

- Me estas presentando el pago de nomina de Herman Carvajal, Juan Pablo Medellin, Wilson Hernandez, Omar Molina, Ricardo Garcia del
mes pasado (dice pagado el 29/06/2018) 

Envío las novedades que están pendientes aun: 

FIJOS:
CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA JULIO

HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 403.600 PORQUE (LIQUIDACION OK)
RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 387.000 PORQUE
JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 NO SE EVIDENCIO EL PAGO
HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 403.600 PORQUE (LIQUIDACION OK)
JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 NO SE EVIDENCIO EL PAGO
HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 403.600 PORQUE (LIQUIDACION OK)
DANIEL ALBERTO NIAMPIRA ARCE 1013662699 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?

GERMAN MORENO LOZANO 3073103
LIQUIDACION OK PERO FALTA QUE LE PAGUEN $ 29.344 DE
PENSION QUE LE DESCONTARON EN MAYO, JUNIO Y JULIO

ARNULFO FERNANDO REYES
BELTRAN 79620913 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 721.820 PORQUE ?

JHON FREDY PEREZ GARZON 1023923238
LA EMPRESA DICE QUE SE RETIRO. FALTA SOPORTE DE
LIQUIDACION

ANDRES FELIPE SOSA RAMIREZ 1015480273
SEGÚN LA EMPRESA TRABAJO HASTA EL 30 DE JUNIO. FALTA
SOPORTE DE LIQUIDACION  

JUAN PABLO MARTINEZ BELLO 79895510

PRIMERA QUINCENA OK Y LIQUIDACION POR $ 172.472 PERO LE
DESCONTARON 61.133 DIZQUE POR MAYOR VALOR PAGADO PERO
NO SE DE QUE

JUAN CARLOS ECHEVERRY PARDO 1013598869 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 371.820

LUIS FERNANDO AGUDELO PINEDA 1097639642
SEGÚN LA EMPRESA TRABAJO HASTA EL 30 DE JUNIO. FALTA
SOPORTE DE LIQUIDACION  

ROSA ELVIA RICO AGUILAR 51599820

PENSIONADO OK PERO SOLO LE PAGARON $ 871.678. LA EMPRESA
DICE QUE TUVO PERMISO 3 DIAS PERO SEGÚN RELEVOS SON 4
DIAS QUE NO TRABAJO

JOSE LUIS DIAZ GUTIERREZ 80232149 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 390.926
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JORGE ANDRES PARRA GALEANO 1000463737 ENVIAN LIQUIDACION POR $ 89.319 PERO EL INGRESO AL
CONTRATO DESDE EL 25/05/2018 (NO ENVIARON SOPORTE DE
PAGO DE PRIMA EN JUNIO. ASI LAS COSAS, EL TOTAL DE LA
LIQUIDACION SON $ 248.098. ASI LAS COSAS LE DEBEN $ 158.779

HECTOR FABIO MARCIAL MORALES 79728106 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 431.106 PORQUE ?
SERGIO ALEXANDER RICO RAMIREZ 79830385 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 431.106 PORQUE ?

 
RELEVOS:

RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359
SI PERO SOLO LE PAGARON $
387.000 PORQUE

HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995 NO SE EVIDENCIO EL PAGO

OMAR EMILIO MOLINA MOLINA 80366156
SI PERO SOLO LE PAGARON $
534.650 PORQUE

JUAN PABLO MEDELLIN QUINTERO 79242482
SI PERO SOLO LE PAGARON $
321.820

WILSON HUMBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ 80000127
SI PERO SOLO LE PAGARON $
414.000 PORQUE

JUAN CARLOS ECHEVERRY PARDO 1013598869
SI PERO SOLO LE PAGARON $
371.820

JUAN CARLOS ECHEVERRY PARDO 1013598869
SI PERO SOLO LE PAGARON $
371.820

OMAR ROLANDO AVILA LADINO 1012328316
SI PERO SOLO LE PAGARON $
264.000 PORQUE ?

WILSON HUMBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ 80000127
SI PERO SOLO LE PAGARON $
414.000 PORQUE

HERNAN PEÑALOZA ACEVEDO 3228433
NO SE EVDIENCIA EL PAGO DE
NOMINA

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 14 de agosto de 2018 12:17:03 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: supervisorfsgsdis@gmail.com; Fredy Alexander Sabogal Varela; Marcela Manrique Castro
Asunto: Re: Soporte de pago de nomina conductores julio
 
buenos dias: remito observaciones de novedades para las nominas de julio: 

CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA
JULIO OBSERVACIONES

HERMAN ADRIAN 79047995 NO SE Se remite pago de las



1/8/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAP%2Fwv0kbiedMp%2FPou23%2BztQ%3D 3/7

CARVAJAL ARIAS EVIDENCIO EL
PAGO

nominas, de julio ya
que se re�ro el 31 de
julio

OSCAR SUAREZ HORTUA 80492201

OK, PERO FALTA
QUE LE
PAGUEN UN DIA
(EL 30 DE JUNIO
QUE LE
DESCONTARON)

Esta pendiente ya que
no se reporto en las
novedades

RICARDO GARCIA
RESTREPO 79046359

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

Se remite pago de las
nominas

JULIO CESAR LARGO
PERILLA 80801865

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

 laboro hasta el dia 16
de julio, se anexa
liquidacion esta
pendiente de pago ya
que o ha venido a
firmar

WILSON ALBERTO DIAZ
MORALES 79406810

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
900.789
PORQUE ?

descuento de un dia
por vehiculo en pa�os

RICARDO TOBO REYES 79616015
SI PERO LE
PAGARON $
925.971
PORQUE ?

incapacidad de dos
dias

DIESTEFANO FIERRO
ROCHA 3086466

OK PRIMERA
QUINCENA
PERO EN LA
SEGUNDA SOLO
LE PAGARON $
460.045
PORQUE ?

En la segunda
quincena tuvo licencia
por luto, 5 dias no se
cancelo auxi de
transporte

GERMAN MORENO
LOZANO

3073103 FALTA SOPORTE
DE
LIQUIDACION
"TRANSACCION
APROBADA" + 3
DIAS DE
SALARIO + LOS
$ 18.340 DE
PENSION QUE

se envio esta
pendiente reintegro de
pension
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LE
DESCONTARON

HENRY ALFREDO
RODRIGUEZ PARRA 19326455

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
928.911
PORQUE ? incapacidad de un dia

ARNULFO FERNANDO
REYES BELTRAN 79620913

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

se remite copia del
pago

ARQUIMEDES ALFONSO
CONTRERAS 19433948

PENSIONADO
(OK PRIMERA
QUINCENA
PERO EN LA
SEGUNDA SOLO
LE PAGARON $
451.981
PORQUE?)

se descuenta dia por
vehiculo en pa�os

LUIS IDELY FAJARDO
ROBINSON 4111949

PENSIONADO
PERO SOLO LE
PAGARON $
581.119
PORQUE ?

tuvo una licencia no
remunerada por un
permiso que solicito
del 18 al 29 de julio

JHON FREDY PEREZ
GARZON 1,02E+09

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

se re�ro se envia
soporte de liquidacion

CONSUELO RIVERA
ZUNCE 51839724

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
931.852
PORQUE ?

tuvo accidente laboral
desde el 11 de julio
hasta el 31 de julio, no
se cancelo aux de
transporte por estos
dias en la primera y
segunda quincena, el
salario si va al 100%

JOSE ANTONIO BENITEZ
CASTRO 19348355

OK SUELDO,
PERO NO LE
PAGARON UN
DIA DE MAYO
QUE ESTA
PENDIENTE

Este esta pendiente
para hacer ajuste en
esta quincena

LUIS EDUARDO
RODRIGUEZ CORREDOR 79134446

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
900.789
PORQUE ?

no trabajo el dia 23 de
julio 
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PEDRO LUIS CALDERON 87530918 PENSIONADO SI
PERO SOLO LE
PAGARON $
936.247
PORQUE ?

no trabajo el 16
vehiculo en pa�os

JAIRO ARECIO
RODRIGUEZ SANCHEZ 79328997

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
776.541
PORQUE ?

se descuentan 4 dias
por no tener tarjeta de
operación y no laboro
el dia 18 de julio

JULIO VICENTE
RONCANCIO 79286397

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
900.789
PORQUE ?

no laboro el dia 28 de
julio se descuenta un
dia

ANDRES FELIPE SOSA
RAMIREZ 1,02E+09

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

se re�ro desde el 30 de
junio, se anexa
liquidacion

JUAN PABLO MARTINEZ
BELLO 79895510

PRIMERA
QUINCENA OK Y
LIQUIDACION
POR $ 172.472
PORQUE ?

se re�ro el 13 de julio,
se anexa liquidacion y
soporte de pago

LUIS FERNANDO
AGUDELO PINEDA 1,1E+09

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

se re�ro desde el 30 de
junio

VICTOR ORLANDO
VILLAMIL BUITRAGO 1,02E+09

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
807.604
PORQUE ?

vehiculo varado
descuento de 4 dias

ROSA ELVIA RICO
AGUILAR 51599820

PENSIONADO
OK PERO SOLO
LE PAGARON $
871.678
PORQUE ?

ella tuvo un permiso
en la primera quincena
como no remunerado
de tres dias

RONNY STEVENS VARGAS
BAQUERO 80932439

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
869.728
PORQUE ?

se descuentan 2 dia
por vehiculo en pa�os

JOSE LUIS DIAZ
GUTIERREZ 80232149

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO

se remite pago de
seguridad social

JORGE ANDRES PARRA
GALEANO

1E+09 NO SE
EVIDENCIO EL

se re�ro el 14 de julio 
se anexa liquidacion
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PAGO

CARLOS JULIO ALFONSO
WILCHES 80188195

OK PRIMERA
QUINCENA
PERO EN LA
SEGUNDA SOLO
LE PAGARON $
248.493
PORQUE ?

descuento del 24 al 30
vehiculo en pa�os

MILLER AVILA VILLALBA 82392532

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO DE
NOMINA (O
FALTA
LIQUIDACION)

se re�ro el 3 de julio se
anexa liquidacion, el
pago fue en cheque

DANIEL ALBERTO
NIAMPIRA ARCE 1,01E+09

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
900.789
PORQUE ?

tuvo descuento de un
dia por sancion por no
asis�r a capacitacion

SERGIO ALEXANDER
RICO RAMIREZ 79830385

NO SE
EVIDENCIO EL
PAGO se anexa soporte

anexo los soportes de los pagos y liquidaciones. 

Nota: existen unos que se encuentran pendientes, en el transcurso del dia los remito. 

Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
https://maps.google.com/?q=Cra.+29A+N%C2%B0+74-71+Bogot%C3%A1+D.C.,+Colombia&entry=gmail&source=g
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ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

--

mailto:info@transportesfsg.com
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Re: NOVEDADES DE NOMINA DE RELEVOS DE JULIO

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 21/08/2018 1:24 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  supervisorfsgsdis@gmail.com <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas tardes, aun faltan soportes:

 
PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA JULIO

WDD241 JULIO CESAR LARGO PERILLA 80801865 NO SE EVIDENCIO EL PAGO
SZQ085 DANIEL ALBERTO NIAMPIRA ARCE 1013662699 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?

WHQ112 JHON FREDY PEREZ GARZON 1023923238
LA EMPRESA DICE QUE SE RETIRO. FALTA SOPORTE DE
LIQUIDACION

WHQ112 RICARDO TOBO REYES 79616015

SI PERO LE PAGARON $ 925.971. SEGÚN LA EMPRESA, LE
DESCONTARON 2 DIAS EL SUBSIDIO DE TRANSPORTE
POR INCAPACIDAD; PERO FALTA LIQUIDACION DEL 7 AL
13 DE JUNIO QUE NO LA HAN ENVIADO

WNU109 ANDRES FELIPE SOSA RAMIREZ 1015480273
SEGÚN LA EMPRESA TRABAJO HASTA EL 30 DE JUNIO.
FALTA SOPORTE DE LIQUIDACION  

WPQ918 LUIS FERNANDO AGUDELO PINEDA 1097639642
SEGÚN LA EMPRESA TRABAJO HASTA EL 30 DE JUNIO.
FALTA SOPORTE DE LIQUIDACION  

TUN645 JORGE ANDRES PARRA GALEANO 1000463737

ENVIAN LIQUIDACION POR $ 89.319 PERO EL INGRESO AL
CONTRATO DESDE EL 25/05/2018 (NO ENVIARON
SOPORTE DE PAGO DE PRIMA EN JUNIO. ASI LAS COSAS,
EL TOTAL DE LA LIQUIDACION SON $ 248.098. ASI LAS
COSAS LE DEBEN $ 158.779

 
PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

WDD243 HERNAN PEÑALOZA ACEVEDO 3228433
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 14 de agosto de 2018 9:01:39 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Cc: supervisorfsgsdis@gmail.com; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: NOVEDADES DE NOMINA DE RELEVOS DE JULIO
 
Buenos días: remito copia de la nomina de estas personas: Que son Relevos y pertenecen a la nomina de FSG. 
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Para tener claridad sobre los descuentos y pagos. 

Nota; en cuanto a las nominas y pagos de seguridad social se enviaron en un archivo compartido por Web transfer, lamentablemente no subio como
debia hacerse. Estaremos mas atentos para evitar reprocesos. 

Igualmente, en el caso de los conductores de FSG no se le paga a todos auxilio de transporte, si no se le da un auxilio de parqueadero ya que ellos se
llevan el vehiculo todo el tiempo. En el caso del Personal que cubre la parte de emergencias, tienen el auxilio de transporte y el auxilio de
parqueadero. 

El 14 de agosto de 2018, 8:27, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buenos días, no veo la explicación de como les pagaron a estos señores; ademas estamos a 14 de agosto y les recuerdo que la fecha
limite para que se entreguen todos los documentos es el 8 de cada mes (con excepción de el pago a propietarios que quedo para los
días 15)

Quedo a la espero que me indiquen como se les paga a ellos; ya que en reunión del 19 de julio dijeron que ya se les había hecho los
ajustes a todos los conductores y esto se evidenciaría en el pago de julio 

Gracias 

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 14 de agosto de 2018 8:13:53 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Asunto: Re: NOVEDADES DE NOMINA DE RELEVOS DE JULIO
 
buenos días: remito copia de los pagos de estas personas, estas personas son de la nomina de FSG. Este es el soporte de la 2da quincena del 16 al
31 de julio. ( queda pendiente la de 1 al 15 de julio), ahora te la envío. Y la de Herman Carvajal y Juan Pablo Medellin 2da Quincena. 

atentamente,  

El 13 de agosto de 2018, 14:08, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buen día, a continuacion envío las novedades de nomina en cuanto a relevos (Porque el que envié la semana pasada en cuanto
relevos esta desactualizado):

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

ESK551 RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

ESK552 HERMAN ADRIAN CARVAJAL ARIAS 79047995
NO SE EVIDENCIO EL
PAGO

ESK553 OMAR EMILIO MOLINA MOLINA 80366156
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

ESK554 JUAN PABLO MEDELLIN QUINTERO 79242482
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

ESK554 WILSON HUMBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ 80000127
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

TSN247 JUAN CARLOS ECHEVERRY PARDO 1013598869
NO SE EVDIENCIA EL
PAGO DE NOMINA

WDD241 OMAR AVILA NI IDEA NO  

Gracias 

-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
https://maps.google.com/?q=Cra.+29A+N%C2%B0+74-71+Bogot%C3%A1+D.C.,+Colombia&entry=gmail&source=g
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ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

-- 
Cordialmente, 

mailto:info@transportesfsg.com
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--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya divulgación
no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a info@transportesfsg.com o a
través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o utilización de este mensaje, o
de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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SOPORTES PARA REVISAR EL PAGO DE LA CUENTA DE JULIO

Danna Salome Martinez Ramirez
Jue 23/08/2018 8:29 PM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

3 archivos adjuntos (284 KB)
pago fsg contrato 4767 de 2018.xlsx; base de datos camionetas fsg sas contrato 4767 de 2018.xlsx; DESCUENTOS FSG SAS 4767 DE 2018.xlsx;

Buenas noches, envío el desglose del pago y las bases de datos para que puedan verificar lo que se esta pagando

JULIO fijos relevos total
familia  $    27,155,413  $        3,742,196  $          30,897,609
infancia  $    21,485,343  $           451,644  $          21,936,987

vejez  $                      -   $                       -  
 $             
              -  

Gestión integral
social  $  306,593,535  $                       -   $        306,593,535
adultez  $       3,226,031  $           516,165  $             3,742,196
estampilla  $    23,565,344  $        4,208,413  $          27,773,757

TOTAL FACTURA  $        390,944,084
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Re: Novedades de nomina y liquidaciones agosto 2018 1Q

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 11/09/2018 5:09 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes, después de revisar los documentos enviados por ustedes; relaciono las novedades encontradas:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA JULIO

WPO658

DIEGO ALEJANDRO
MONSALVO
RODRIGUEZ 1030615046 NO

WPO241
OSCAR SUAREZ
HORTUA 80492201

OK + UN DIA QUE LE DEBIAN (EL 30 DE JUNIO QUE LE DESCONTARON);
PERO FALTA QUE ME ENVIEN EL DESGLOSE DE PAGO DEL PROPIETARIO

WPQ911
PAVEL HUMBERTO
RAMIREZ YARA 79977225

10 DIAS OK + LIQUIDACION OK POR $ 426.072 PERO FALTA ESTADO PAGO
EXITOSO

WDD241
OMAR ROLANDO
AVILA LADINO 1012328316

A OMAR ROLANDO AVILA LE PAGARON $ 554.231; PERO ESTA
PENDIENTE LIQUIDACION DE JULIO CESAR LARGO

WNZ375

LUIS FELIPE
GUTIERREZ
VALENCIA 75102629 FALTA LIQUIDACION

ESK552
HERMAN ADRIAN
CARVAJAL ARIAS 79047995

FALTA SOPORTE DE QUE ESTA AL DIA EN LOS COMPARENDOS QUE
TIENE EN SIMIT

TFR904
JOSE ANTONIO
BENITEZ CASTRO 19348355

OK PRIMERA QUINCENA + UN DIA DE MAYO QUE ESTABA PENDIENTE
POR PAGAR. FALTA QUE ME ENVIEN EL SOPORTE DE PAGO DE ESE DIA
AL PROPIETARIO

TSN247

JUAN CARLOS
ECHEVERRY
PARDO 1013598869 NO

30731103
APARECE UN PAGO POR $ 516.550 PERO DICE PAGO RECHAZADO
PORQUE ID NO COINDICE

 
RELEVOS AGOSTO

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

TUO319

LUIS ALVARO
MALDONADO
GARCIA 19125014 NO

TZQ897

IVAN CAMILO
ORTIZ
GONZALEZ 80859794

14 DIAS (SEGÚN LA EMPRESA EL 6 DE AGOSTO SOLICITO PERMISO) OJO QUE NO
SE EVIDENCIA EL PAGO DE LAS 2 HORAS EXTRAS QUE PAGO LA ENTIDAD DEL
29/06/2018
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WDD243 JUAN CARLOS
ECHEVERRY
PARDO

1013598869 NO

WNZ375

LUIS FELIPE
GUTIERREZ
VALENCIA 75102629

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 295.258 (SEGÚN LA EMPRESA TUVO INCAPACIDAD
PERO NO ENTIENDO COMO LIQUIDARON)

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 28 de agosto de 2018 12:39:32 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Supervisor FSG SDIS; Coordinador 3 Transportes FSG
Asunto: Novedades de nomina y liquidaciones agosto 2018 1Q
 
Buenas tardes: a continuación remito parte de la información correspondiente a Agosto. 

Se remite: 
1. nomina 1Q 
2. soporte de pago
3. liquidaciones del mes hasta la fecha
4. soportes de pago de liquidaciones
5. reporte de novedades de nomina 
6. soportes de pago de nomina de conductores de FSG. 

Queda pendiente:  remitir soportes de pago de nomina de la 2Q y soporte de pagos. Mas liquidaciones que se tienen previstas para el fin de mes. 

-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com


1/8/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAMa%2B59Yb9TJOg4gZaj2BXko%3D 3/3

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:info@transportesfsg.com
http://www.integracionsocial.gov.co/index.php/noticias/116-otros/2690-la-secretaria-social-continua-buscando-a-las-personas-mas-vulnerables-de-bogota
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TOTAL A PAGAR EN AGOSTO DE 2018 (CONTRATO 4767/18)

Danna Salome Martinez Ramirez
Lun 17/09/2018 10:34 AM
Para:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>
CC:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos dias, envio el total a pagar para el mes de agosto de 2018 del contrato 4767/18

AGOSTO fijos relevos total
familia  $    28,534,601  $        3,484,113  $          32,018,715
infancia  $    23,695,168  $           903,289  $          24,598,456

vejez  $                      -   $                       -  
 $                          
 -  

gestión  $  292,508,062  $     17,264,491  $        309,772,553
adultez  $       3,484,113  $           387,124  $             3,871,237
estampilla  $    21,557,313  $        3,895,374  $          25,452,688

TOTAL FACTURA  $        395,713,649
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Gasto en transporte proyecto 1113 del 2016 al 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 28/09/2018 6:05 PM
Para:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>
CC:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Fredy buenas noches, a continuacion envio lo solicitado para dar respuesta al derecho de petición del consejo; frente al
transporte de discapacidad desde el 2016 de la administración Bogotá Mejor para Todos con respecto a los contratos de
camionetas:

PROYECTO 1113 - EJECUTADO CONTRATO CAMIONETAS
CONTRATO PERIODO FIJOS RELEVOS TOTAL

8197/16

DEL 11 AL 30 DE ABRIL DE 2016  $        10,312,314  $                   -   $        10,312,314
DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2016  $        15,343,941  $                   -   $        15,343,941
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2016  $        15,468,470  $                   -   $        15,468,470
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2016  $        14,555,934  $        776,340  $        15,332,275
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016  $        12,890,392  $    2,294,021  $        15,184,412
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016  $        13,151,116  $    2,140,326  $        15,291,442
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2016  $        13,530,536  $    1,642,210  $        15,172,746
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016  $        13,406,007  $    1,126,594  $        14,532,601
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016  $        10,538,038  $    1,760,905  $        12,298,944
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2017  $          9,761,698  $        498,116  $        10,259,814
DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2017  $        13,275,645  $    2,648,850  $        15,924,496
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2017  $        13,145,283  $    2,044,963  $        15,190,246
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2017  $        12,760,029  $    1,784,238  $        14,544,268
DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2017  $        12,623,834  $    1,891,268  $        14,515,102
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2017  $          9,892,060  $    1,245,290  $        11,137,350
DEL 01 AL 09 DE JULIO DE 2017  $          1,280,289  $        249,058  $          1,529,347

7669/17 DEL 10 AL 30 DE JULIO DE 2017  $          9,794,033  $    2,085,667  $        11,879,700
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2017  $        14,468,200  $    2,432,100  $        16,900,300
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017  $        14,708,200  $    2,222,833  $        16,931,033
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2017  $        14,291,067  $    2,342,833  $        16,633,900
DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017  $        15,422,467  $    1,235,000  $        16,657,467
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017  $        15,153,900  $        865,000  $        16,018,900
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2018  $        14,856,767  $        250,000  $        15,106,767
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DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018  $        15,479,600  $    1,003,567  $        16,483,167
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2018  $        16,073,867  $        725,000  $        16,798,867
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2018  $        14,142,500  $        480,000  $        14,622,500
DEL 01 AL 24 DE MAYO DE 2018  $          2,520,000  $        360,000  $          2,880,000

4767/18 DEL 25 AL 31 DE MAYO DE 2018  $          3,032,392  $        258,082  $          3,290,474
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2018  $        15,678,123  $        774,247  $        16,452,370
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Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN NÓMINA SEPTIEMBRE

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 16/10/2018 2:20 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas tardes, reenvío mas novedades de pago de nomina que no quedaron claras:

CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

JUAN PABLO GALAN MORENO 80759630

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 886.587. SEGÚN LA EMPRES 3 DIAS
TUVO INCAPACIDAD PERO NO ENTIENDO COMO LE ESTAN
LIQUIDANDO

WILLIAM CHIPATECUA PULIDO 79432174

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 839.955. SEGÚN LA EMPRESA,
TUVO INCAPACIDAD HASTA EL 7 DE SEPTIEMBRE PERO NO
ENTIENDO COMO LE ESTAN LIQUIDANDO

 
CONDUCTOR CEDULA NOMINA

NELSON MAURICIO RUBIANO MUÑOZ 79575633

APARECE UN PAGO POR $ 112.485. SEGÚN LA EMPRESA
INGRESO EL 27 DE SEPTIEMBRE PERO NO ME CUADRA EL
PAGO

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: miércoles, 10 de octubre de 2018 4:49:12 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela; Marcela Manrique Castro
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN NÓMINA SEPTIEMBRE
 
buenas tardes: remito respuesta de las novedades y soportes: 

CONDUCTOR CEDULA PAGO
NOMINA OBSERVACIONES

JOHN HAROLD PINILLA AGUILAR 80200754

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
776.543
PORQUE ?

Se descuentan 5 dias por
no tener tarjeta de
operación

OMAR ROLANDO AVILA LADINO 1,01E+09 SI PERO
SOLO LE

Este viene cancelado en
la liquidacion se anexa
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PAGARON $
771.065 DICE
QUE DE
LIQUIDACION;
PERO
FALTARIA EL
SUELDO

nuevamente

JOHN ALEXANDER CRUZ MEDINA 80048951

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
880.352
PORQUE ?

Descuento de prestamo
solicitado

HELI ANTONIO MANOSALVA
MARTINEZ 79401315

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
900.789
PORQUE ?

Se descuenta un dia por
permiso

HEDILBRANDO PUENTES 79146579

PENSIONADO
OK PERO
SOLO LE
PAGARON $
936.247
PORQUE ?

Se descuenta un dia
correspondiente al 27 de
agosto porque no presto
su servicio

JUAN PABLO GALAN MORENO 80759630

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
886.587
PORQUE ?

Presento incapacidad
por tres dias

RICARDO TOBO REYES 79616015

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
900.789
PORQUE ?

Se descuenta un dia no
laboro el 18 de
sep�embre, vehiculo en
el taller

EDWIN ROLANDO VASQUEZ
AGUIRRE 80047081

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
880.352
PORQUE ?

Descuento de prestamo
solicitado

PEDRO LUIS CALDERON 87530918 SI PERO
SOLO LE
PAGARON $

Descuento de prestamo
solicitado
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762.532
PORQUE ?

WILLIAM CHIPATECUA PULIDO 79432174

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
839.955
PORQUE ?

Incapacidad hasta el 7
de sep�embre

SIMON CASTELLANOS ORTEGA 17132337

PENSIONADO
OK PERO
SOLO LE
PAGARON $
936.247
PORQUE ?

No trabajo el 4 de
sep�embre vehiculo en
el taller

LUIS HERNANDO FONSECA 80819145

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
591.789
PORQUE ?

Solicito an�cipo  una
sola cuota, y un dia no
laborado por cambio de
vehiculo

JHEISON ESLEYDER AVELLA
DUARTE 1,03E+09

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
763.789 DE
SUELDO
PORQUE ?
(LIQUIDACION
OK) Solicito un prestamo 

JOSE CLEMENTE DIAZ CORDOBA 19262305

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
900.789
PORQUE ?

Se descuenta un dia por
lo cumplir horario

CARLOS JULIO ALFONSO WILCHES 80188195

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
828.852
PORQUE ?

Descuento de prestamo
solicitado

ORLANDO AZARIAS REYES
BELTRAN 19385878

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
900.789
PORQUE ?

no labora un dia por
permiso

CAMILO ANDRES PARDO ZARATE 80813635 FALTA se remite el pago y el
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LIQUIDACION excel

GONZALO ROA PINZON 79573141

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
900.789
PORQUE ?

no labora un dia por
permiso

ANTONIO REINA ZAMORA 79397181

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
1.089.212
PORQUE ?

Descuento de prestamo
solicitado

RELEVOS

CONDUCTOR CEDULA NOMINA

RICARDO GARCIA RESTREPO 79046359

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
387.000 EN LA
PRIMERA
QUINCENA.
FALTA
SEGUNDA.
OJO
LIQUIDACION
OK (SEGÚN
LA EMPRESA
SON DE LA
NOMINA DE
ELLOS. PARA
LA
SUPERVISION
DEL
CONTRATO
ES DIFICIL
ADIVINAR
COMO LES
PAGAN)

El laboro hasta el 14 de
sep�embre. 

LOREN GIOVANNY LINARES
SANCHEZ

80894239 SI PERO
SOLO LE
PAGARON $

�ene un an�cipo y un
prestamo 
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221.820
PORQUE ?

FELIX ELBER PEÑA ROMERO 19433557

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
807.604
PORQUE ?

Hizo ingreso el 5 de
sep�embre

IVAN CAMILO ORTIZ GONZALEZ 80859794
SI PERO LE
PAGARON $
940.639
PORQUE ?

se pagaron horas extras
por valor de $9552 que
estaban pendientes

NELSON MAURICIO RUBIANO
MUÑOZ 79575633

APARECE UN
PAGO POR $
112.485 PERO
NI IDEA
AQUIN
PERTENECE

Este es un conductor
nuevo de la nomina
directa de FSG hizo
ingreso el 27 de sep y se
remi�o a SDIS, razon por
la cual se hizo envio del
pago de nomina, envio
copia del pago de
seguridad social 

El 10 de octubre de 2018, 14:48, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buenas tardes, a continuacion relaciono las novedades encontradas en la revision del pago de nomina de septiembre de 2018:

CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA
JOHN HAROLD PINILLA
AGUILAR 80200754 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 776.543 PORQUE ?
OMAR ROLANDO AVILA
LADINO 1012328316

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 771.065 DICE QUE DE LIQUIDACION;
PERO FALTARIA EL SUELDO

JOHN ALEXANDER CRUZ
MEDINA 80048951 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 880.352 PORQUE ?
HELI ANTONIO MANOSALVA
MARTINEZ 79401315 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?
HEDILBRANDO PUENTES 79146579 PENSIONADO OK PERO SOLO LE PAGARON $ 936.247 PORQUE ?
JUAN PABLO GALAN MORENO 80759630 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 886.587 PORQUE ?
RICARDO TOBO REYES 79616015 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?
EDWIN ROLANDO VASQUEZ
AGUIRRE 80047081 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 880.352 PORQUE ?
PEDRO LUIS CALDERON 87530918 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 762.532 PORQUE ?
WILLIAM CHIPATECUA PULIDO 79432174 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 839.955 PORQUE ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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SIMON CASTELLANOS
ORTEGA

17132337 PENSIONADO OK PERO SOLO LE PAGARON $ 936.247 PORQUE ?

LUIS HERNANDO FONSECA 80819145 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 591.789 PORQUE ?
JHEISON ESLEYDER AVELLA
DUARTE 1030630940

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 763.789 DE SUELDO PORQUE ?
(LIQUIDACION OK)

JOSE CLEMENTE DIAZ
CORDOBA 19262305 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?
CARLOS JULIO ALFONSO
WILCHES 80188195 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?
ORLANDO AZARIAS REYES
BELTRAN 19385878 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?
CAMILO ANDRES PARDO
ZARATE 80813635 FALTA LIQUIDACION
GONZALO ROA PINZON 79573141 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 900.789 PORQUE ?
ANTONIO REINA ZAMORA 79397181 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.089.212 PORQUE ?

 
RELEVOS

CONDUCTOR CEDULA NOMINA

RICARDO GARCIA
RESTREPO 79046359

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 387.000 EN LA PRIMERA QUINCENA. FALTA SEGUNDA.
OJO LIQUIDACION OK (SEGÚN LA EMPRESA SON DE LA NOMINA DE ELLOS. PARA LA
SUPERVISION DEL CONTRATO ES DIFICIL ADIVINAR COMO LES PAGAN)

LOREN GIOVANNY
LINARES
SANCHEZ 80894239 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 221.820 PORQUE ?
FELIX ELBER
PEÑA ROMERO 19433557 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 807.604 PORQUE ?
IVAN CAMILO
ORTIZ GONZALEZ 80859794 SI PERO LE PAGARON $ 940.639 PORQUE ?
NELSON
MAURICIO
RUBIANO MUÑOZ 79575633 APARECE UN PAGO POR $ 112.485 PERO NI IDEA AQUIN PERTENECE
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-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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TOTAL A PAGAR FACTURA DE SEPTIEMBRE DE 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Jue 18/10/2018 12:56 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas tardes, después de la conciliación realizada esta mañana con ustedes; envío el total a pagar para que por favor se envíe
la factura con los soportes correspondientes

FIJOS
 $  
371,648,808

RELEVOS
 $    
29,200,545

SUBTOTAL
 $  
400,849,352

DESCUENTOS
 $          
751,663

TOTAL A PAGAR
 $  
400,097,689

Gracias 
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Re: TOTAL A PAGAR FACTURA DE SEPTIEMBRE DE 2018 - CONTRATO 4767/18

Danna Salome Martinez Ramirez
Lun 22/10/2018 3:53 PM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

1 archivos adjuntos (12 KB)
ESTADO CONT 4767 A SEP-30 DE 2018.xlsx;

Buenas tardes Jefe, adjunto lo solicitado 

De: Marcela Manrique Castro
Enviado: jueves, 18 de octubre de 2018 10:34:21 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: TOTAL A PAGAR FACTURA DE SEPTIEMBRE DE 2018 - CONTRATO 4767/18
 
Danna gracias . Porfa me regalas el saldo por concepto de gasto correspondiente a la vigencia 2018. 

Gracias 

De: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Enviado: jueves, 18 de octubre de 2018 12:54:12 p.m.
Para: Marcela Manrique Castro; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: TOTAL A PAGAR FACTURA DE SEPTIEMBRE DE 2018 - CONTRATO 4767/18
 
Buenas tardes, a continuacion relaciono el total a pagar por los servicios prestados en el mes de septiembre de 2018 del
contrato 4767/18:

SEPTIEMBRE fijos relevos total

familia  $    28,405,560  $        3,806,716
 $         
32,212,276

infancia  $    23,437,085  $        1,806,577
 $         
25,243,663

vejez  $                      -   $           974,873
 $               
974,873

gestión  $  288,699,427  $     22,096,213
 $       
310,795,640
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adultez  $       3,355,072  $           516,165  $            
3,871,237

estampilla  $    27,000,000  $                       -  
 $         
27,000,000

TOTAL FACTURA
 $       
400,097,689
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Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA OCTUBRE DE 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 9/11/2018 8:00 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas noches, reenvío mas novedades encontradas en pago de nomina:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

EQP552
LUIS HORACIO
NEIRA 4268261

SOLO 29 DIAS. SEGÚN LA EMPRESA LE DESCONTARON UN DIA POR POLIZAS
VENCIDAS; PERO NO ENTIENDO SI TRABAJO CON OTRO VEHICULO ?

WNX037
JOSE RODOLFO
BAQUERO 1016004789

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852. SEGÚN LA EMPRESA PIDIO
PRESTAMO; PERO EN EL DOCUMENTO QUE ENVIAN DICE QUE SE AUTORIZA A
QUE SE DESCUENTEN A PARTIR DE LA QUINCENA DEL 15 DE NOVIEMBRE.
ENTONCES PORQUE LA COBRARON EN OCTUBRE ?

WOX325

JOHN HAROLD
PINILLA
AGUILAR 80200754

SI PERO SOLO 20 DIAS. SEGÚN LA EMPRESA LE DESCONTARON 10 DIAS POR
POLIZAS VENCIDAS Y TARJETA DE OPERACIÓN; PERO NO ME CUADRA
PORQUE EN SEPTIEMBRE LE DESCONTARON 5 DIAS Y EN OCTUBRE 10
PORQUE ?

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO ROCHA 3086466

SOLO 29 DIAS. SEGÚN LA EMPRESA LE DESCONTARON UN DIA POR POLIZAS
VENCIDAS; PERO SEGÚN REPORTE NO TRABAJO NI 11 NI 12 DE OCTUBRE

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: jueves, 8 de noviembre de 2018 4:03:04 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA OCTUBRE DE 2018
 
Buenas tardes: a continuación remito observaciones de las novedades de nomina del mes de Octubre. 

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO
NOMINA OBSERVACIONES

EQP552 LUIS HORACIO NEIRA 4268261 SOLO 29 DIAS
PORQUE ? 

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WNX037 JOSE RODOLFO BAQUERO 1,02E+09 SI PERO
SOLO LE
PAGARON $

Se hizo an�cipo
de $100,000 se
envia soporte
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828.852
PORQUE ?

WMK594 MILTON RODOLFO
ALBORNOZ TORRES 79432694

UNA
QUINCENA
OK. PERO LA
OTRA DICE
PAGO
RECHAZADO
POR CUENTA
INVALIDA

se remi�o
soporte de pago
exitoso

WNX037 JOSE RODOLFO BAQUERO 1,02E+09

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
828.852
PORQUE ?

Se hizo an�cipo
de $100,000 se
envia soporte

WPO246 CARLOS ARTURO NOCUA
MORALES 3245140

SOLO 29 DIAS
PORQUE ?
(PENSIONADO
OK)

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WOX325 JOHN HAROLD PINILLA
AGUILAR 80200754

SI PERO
SOLO 20 DIAS
PORQUE ?

se descuentan
10 dias por
polizas vencidas
y tarjeta de
operación

TDK746 JOHN ALEXANDER CRUZ
MEDINA 80048951

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
828.852
PORQUE ?

cuenta con un
prestamo se
envia soporte 
total $300,000

WCN059 EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299

PENSIONADO
OK PERO
SOLO LE
PAGARON 15
DIAS. EL
PAGO DE LA
OTRA
QUINCENA
FUE
RECHAZADO

se remi�o
soporte de pago
exitoso

WLM689 JHONER FABIAN ORDOÑEZ
MUÑOZ 10302081

SI PERO
SOLO 29 DIAS
PORQUE ?

inmovilizacion
del vehiculo un
dia
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TTO899 HEDILBRANDO PUENTES 79146579 29 DIAS
PORQUE ?
(PENSIONADO
OK)

se descuenta dia
por permiso no
remunerado

WPO695 RAMIRO JAIMES RINCON 91343136
SOLO 29 DIAS
PORQUE ?
(PENSIONADO
OK)

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WNS265 JUAN ARTURO VILLANUEVA
CHIQUIZA 7310109

SOLO 29 DIAS
PORQUE ?
(PENSIONADO
OK)

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WNV266 ALIRIO RONCANCIO
GARCIA 79267108 SOLO 29 DIAS

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WNU950 LUIS EDUARDO
RODRIGUEZ CORREDOR 79134446 SOLO 25 DIAS

PORQUE ?
 5 dias de
permiso no
remunerado

TFT607 EDWIN ROLANDO VASQUEZ
AGUIRRE 80047081

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
828.852
PORQUE ?

cuenta con un
prestamo se
envia soporte
valor total
412,000

WLL297 PEDRO LUIS CALDERON 87530918

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
762.532
PORQUE ?

cuenta con un
prestamo se
envia soporte
valor total
412,000

WHS023 JONH JALBER DELGADO
MANSO 93385291

SI PERO
SOLO 29 DIAS
PORQUE ?

permiso no
remunerado

WPQ907 LUIS HERNANDO FONSECA 80819145 EN LA
PRIMERA
QUINCENA
SOLO LE
PAGARON $
414.426
PORQUE? Y
EN LA
LIQUIDACION
LE PAGARON
8 DIAS DE OK

solicito un
prestamo de
$500,000 solo
habia abonado
$50,000 se
anexa solicitud
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+
LIQUIDACION
OK (FALTA
SOPORTE
DEL
PRESTAMO
QUE LA
EMPRESA
DICE QUE
TENIA UN
SALDO DE $
450.000)

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO
ROCHA 3086466 SOLO 29 DIAS

Se descuenta dia
por polizas
vencidas

WLN280 JOSE ARNULFO GARZON
TRIVIÑO 5946260

SOLO 29 DIAS
PORQUE ?
(PENSIONADO
OK)

vehiculo en
pa�os el dia 2
de octubre

WNK011 CARLOS JULIO ALFONSO
WILCHES 80188195

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
828.852
PORQUE ?

prestamo por
206,000 se
anexa soporte

TLM433 JONATAN FERNANDO
PEREZ ROBERTO 1,03E+09

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
471.852
PORQUE ?

solicito an�cipo
de $406,000 en
la primera
quincena

WLQ632 PEDRO MARIA AFRICANO
BOLIVAR 19393330

SOLO LE
PAGARON 14
DIAS PORQUE
?

se descuenta dia
por por polizas y
laboro hasta el
dia 10 de
octubre

COORDINADOR ANTONIO REINA ZAMORA 79397181

SI PERO
SOLO LE
PAGARON $
986.212
PORQUE ?

cuenta con un
prestamo se
anexa soporte

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA
TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ 80859794 SI PERO solicito permiso
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GONZALEZ SOLO 23 DIAS
PORQUE ?

por 7 dias no
remunerados

WLM730 DIEGO RICAURTE
DOMINGUEZ 79445370 NO

hizo ingreso el
30 de octubre y
este dia ya se
habia se
generado el
pago de nomina
se hara ajuste
en la proxima
quincena

WNS666 RICARDO RODRIGUEZ
BOYACA 19497057 SOLO 29 DIAS

PORQUE ?
no laboro un dia
por permiso

El 6 de noviembre de 2018, 14:53, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
Buenas tardes, a continuacion relaciono las novedades encontradas en el pago de nomina de octubre de 2018:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

EQP552
LUIS HORACIO
NEIRA 4268261 SOLO 29 DIAS PORQUE ? 

WNX037
JOSE RODOLFO
BAQUERO 1016004789 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

WMK594

MILTON
RODOLFO
ALBORNOZ
TORRES 79432694

UNA QUINCENA OK. PERO LA OTRA DICE PAGO RECHAZADO POR
CUENTA INVALIDA

WNX037
JOSE RODOLFO
BAQUERO 1016004789 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

WPO246
CARLOS ARTURO
NOCUA MORALES 3245140 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (PENSIONADO OK)

WOX325
JOHN HAROLD
PINILLA AGUILAR 80200754 SI PERO SOLO 20 DIAS PORQUE ?

TDK746

JOHN
ALEXANDER
CRUZ MEDINA 80048951 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

WCN059
EVARISTO BAEZ
PEÑA 19071299

PENSIONADO OK PERO SOLO LE PAGARON 15 DIAS. EL PAGO DE LA
OTRA QUINCENA FUE RECHAZADO

WLM689

JHONER FABIAN
ORDOÑEZ
MUÑOZ 10302081 SI PERO SOLO 29 DIAS PORQUE ?

TTO899 HEDILBRANDO 79146579 29 DIAS PORQUE ? (PENSIONADO OK)

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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PUENTES

WPO695
RAMIRO JAIMES
RINCON 91343136 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (PENSIONADO OK)

WNS265

JUAN ARTURO
VILLANUEVA
CHIQUIZA 7310109 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (PENSIONADO OK)

WNV266

ALIRIO
RONCANCIO
GARCIA 79267108 SOLO 29 DIAS

WNU950

LUIS EDUARDO
RODRIGUEZ
CORREDOR 79134446 SOLO 25 DIAS PORQUE ?

TFT607

EDWIN ROLANDO
VASQUEZ
AGUIRRE 80047081 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

WLL297
PEDRO LUIS
CALDERON 87530918 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 762.532 PORQUE ?

WHS023

JONH JALBER
DELGADO
MANSO 93385291 SI PERO SOLO 29 DIAS PORQUE ?

WPQ907
LUIS HERNANDO
FONSECA 80819145

EN LA PRIMERA QUINCENA SOLO LE PAGARON $ 414.426 PORQUE?
Y EN LA LIQUIDACION LE PAGARON 8 DIAS DE OK + LIQUIDACION
OK (FALTA SOPORTE DEL PRESTAMO QUE LA EMPRESA DICE QUE
TENIA UN SALDO DE $ 450.000)

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO ROCHA 3086466 SOLO 29 DIAS

WLN280
JOSE ARNULFO
GARZON TRIVIÑO 5946260 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (PENSIONADO OK)

WNK011

CARLOS JULIO
ALFONSO
WILCHES 80188195 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

TLM433

JONATAN
FERNANDO
PEREZ ROBERTO 1030627252 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 471.852 PORQUE ?

WLQ632

PEDRO MARIA
AFRICANO
BOLIVAR 19393330 SOLO LE PAGARON 14 DIAS PORQUE ?

COORDINADOR
ANTONIO REINA
ZAMORA 79397181 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 986.212 PORQUE ?

 
PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ GONZALEZ 80859794 SI PERO SOLO 23 DIAS
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PORQUE ?
WLM730 DIEGO RICAURTE DOMINGUEZ 79445370 NO
WNS666 RICARDO RODRIGUEZ BOYACA 19497057 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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VALOR A PAGAR - CAMIONETAS OCTUBRE DE 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Mié 14/11/2018 6:51 AM
Para:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos dias, envio el total a pagar de la factura de octubre de 2018 por concepto de gasto para el mes de octubre de 2018:

OCTUBRE fijos relevos total

familia  $    27,373,230  $        4,387,402
 $         
31,760,632

infancia  $    23,049,962  $        1,806,577
 $         
24,856,539

vejez
 $      
1,276,519  $                       -  

 $            
1,276,519

gestion  $  286,675,363  $     26,450,605
 $       
313,125,968

adultez
 $      
3,226,031  $           645,206

 $            
3,871,237

estampilla  $    27,000,000  $                       -  
 $         
27,000,000

TOTAL FACTURA
 $       
401,890,895



1/8/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAJFPZongq8ZBre4GgyAkuRA%3D 1/7

RE: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA NOVIEMBRE DE 2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 5/02/2019 3:00 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas tardes, envio novedades que faltan:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WOX325

JOHN
HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754
SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852; SEGÚN LA
EMPRESA SOLICITÓ PRESTAMO, PERO FALTA EL
SOPORTE DE LA SOLICITUD

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566
SI PERO SOLO LE PAGARON $ 826.828; SEGÚN LA
EMPRESA POR INCAPACIDAD PERO NO ENTIENDO
COMO LA LIQUIDARON

WDD241 RICARDO
TOBO REYES 79616015

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 421.820 EN LA SEGUNDA
QUINCENA; SEGÚN LA EMPRESA TIENE PRESTAMO. (OJO
FALTA SOPORTE DE PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA,
LA EMPRESA DICE QUE LA ENVIO PERO NO SE
EVDIENCIA EN EL CORREO)

WEQ431

VICTOR
ORLANDO
VILLAMIL
BUITRAGO

1016017578

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 421.820 EN LA SEGUNDA
QUINCENA (OJO FALTA SOPORTE DE PAGO DE LA
PRIMERA QUINCENA, LA EMPRESA DICE QUE LO ENVIO
PERO ENVIO EL MISMO SOPORTE DE LA SEGUNDA
QUINCENA)

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO
ROCHA

3086466
SOLO 29 DIAS; SEGÚN LA EMPRESA LE DESCONTARON 1
DIA POR POLIZAS VENCIDAS; PERO CUAL DIA SI
DISCAPACIDAD LO CERTIFICO TODO EL MES?

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 198.902; SEGÚN LA
EMPRESA POR LA CUOTA DE ALIMENTOS Y PORQUE
SOLICITO PRESTAMO. FALTA SOPORTE DE SOLICITUD DE
PRESTAMO

TFU959

JOSE
CLEMENTE
DIAZ
CORDOBA

19262305
SOLO 27 DIAS; SEGÚN LA EMPRESA POR VEHICULO EN
EL TALLER Y POR HABER ABANDONADO UN SERVICIO;
PERO QUE DIA ?

WNK011 CARLOS
JULIO
ALFONSO
WILCHES

80188195 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852. SEGÚN LA
EMPRESA SOLICITO PRESTAMO DE $ 200.000 EL
06/09/2018 EN DOS CUOTAS "ASI LAS COSAS
TERMINARIA DE PAGAR EN OCTUBRE DE 2018; PERO EN
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NOVIEMBRE TAMBIEN LE DESCONTARON; LA EMPRESA
DICE QUE SOLICITO NUEVAMENTE PRESTAMO; SE
SOLICITA SOPORTE DEL NUEVO PRESTAMO"

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: lunes, 4 de febrero de 2019 5:04 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA NOVIEMBRE DE 2018
 
buenos dias se remite informacion de novedades de nomina

A CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA
observacion

WHP742 GERMAN
PAEZ PAEZ 79162408 SOLO 22 DIAS PORQUE ?

8 dias por no
tener tarjeta
de operación

WOX325

JOHN
HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754
SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 828.852
PORQUE ?

�ene una
solicitud de
prestamo

WMY638

LUIS
ANTONIO
ZIPA
MARTINEZ

6764355 SOLO 29 DIAS PORQUE ?
no trabajo
un dia por
poliza
vencidas

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566
SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 826.828.
PORQUE ?

incapacidad
con�nua se
hizo ajuste

WNX037
JOSE
RODOLFO
BAQUERO

1016004789 SOLO 29 DIAS PORQUE ?
polizas
vencidas un
dia

WDD241 RICARDO
TOBO REYES 79616015

SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 421.820 EN
LA SEGUNDA QUINCENA
PORQUE ? (ADEMAS
FALTA SOPORTE DE PAGO
DE LA PRIMERA
QUINCENA)

se remite
soporte 1 Q
noviembre y
cuenta con
un prestamo

WNU950 LUIS 79134446 SOLO 24 DIAS PORQUE ? por que no
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EDUARDO
RODRIGUEZ
CORREDOR

contaba con
polizas
estaban
vencidas

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566
SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 826.828.
PORQUE ?

incapacidad
con�nua se
hizo ajuste

TUO319

CESAR
AUGUSTO
ROJAS
MENDEZ

79964400

SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 421.820 EN
LA SEGUNDA QUINCENA
PORQUE ? (ADEMAS
FALTA SOPORTE DE PAGO
DE LA PRIMERA
QUINCENA)

se remite
soporte 1 Q
noviembre y
cuenta con
un prestamo

WCZ154
JOSE EMILIO
MENDEZ
PINILLA

19466148 SOLO 29 DIAS PORQUE ?
no trabajo
un dia
vehiculo en
el taller

WEQ431

VICTOR
ORLANDO
VILLAMIL
BUITRAGO

1016017578

SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 421.820 EN
LA SEGUNDA QUINCENA
PORQUE ? (ADEMAS
FALTA SOPORTE DE PAGO
DE LA PRIMERA
QUINCENA)

no cuenta
con
novedades,
es personal
de la nomina
de FSG se
remite
soporte

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO
ROCHA

3086466 SOLO 29 DIAs PORQUE ?

no trabajo
un dia por
poliza
vencidas

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236
SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 198.902
PORQUE ?

solicito un
an�cipo y su
cuota de
descuento
por
demanda de
alimentos

TFU959 JOSE
CLEMENTE
DIAZ
CORDOBA

19262305 SOLO 27 DIAS PORQUE
?  

se
descuentan
por vehiculo
en taller y
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haber
abandonado
un servicio

WNK011

CARLOS
JULIO
ALFONSO
WILCHES

80188195

SI PERO SOLO LE
PAGARON $ 828.852.
SEGÚN LA EMPRESA
SOLICITO PRESTAMO DE
$ 200.000 EL 06/09/2018
EN DOS CUOTAS "ASI LAS
COSAS TERMINARIA DE
PAGAR EN OCTUBRE DE
2018; PERO EN
NOVIEMBRE TAMBIEN LE
DESCONTARON PORQUE
?"

solicito un
nuevo
prestamo

TGL357

JOSE
ALFREDO
MORALES
GUZMAN

19423013 SOLO 29 DIAS PORQUE ?
vehiculo en
el taller

WLQ632

PEDRO
MARIA
AFRICANO
BOLIVAR

19393330

OK 18 DIAS DE SUELDO
OK; FALTA LA
LIQUIDACION DE LOS 18
DIAS. LA QUE ENVIARON
ES LA PASADA

pendiente de
enviar. 

COORDINADORA

PAULA
ANDREA
DUARTE
CARDONA

52478978

SOLO 27 DIAS PORQUE ?
(OJO TIENE PRESTAMO
DE $500.000 EL CUAL ES
PARA PAGAR 100
QUINCENALES DESDE LA
SEGUNDA QUINCENA DE
NOVIEMBRE. ASI LAS
COSAS TERMINARIA DE
PAGAR EN LA SEGUNDA
QUINCENA DE ENERO DE
2019)

tuvo
incapacidad
y se le
cancelaron
sus 30 dias. Y
�ene un
prestamo

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

WLM730 DIEGO
RICAURTE
DOMINGUEZ

79445370 16 DIAS OK Y LA
LIQUIDACION ES DE $

se remite
pago exitoso
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147.918 PERO FALTA EL
PROCESADO

El vie., 1 feb. 2019 a las 15:23, Danna Salome Martinez Ramirez (<dmartinezr@sdis.gov.co>) escribió:
Buenas tardes, a continuacion relaciono las novedades encontradas en el pago de la nomina del mes de noviembre de 2018:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WHP742 GERMAN
PAEZ PAEZ 79162408 SOLO 22 DIAS PORQUE ?

WOX325

JOHN
HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852 PORQUE ?

WMY638

LUIS
ANTONIO
ZIPA
MARTINEZ

6764355 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 826.828. PORQUE ?

WNX037
JOSE
RODOLFO
BAQUERO

1016004789 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

WDD241 RICARDO
TOBO REYES 79616015 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 421.820 EN LA SEGUNDA QUINCENA PORQUE ?

(ADEMAS FALTA SOPORTE DE PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA)

WNU950

LUIS
EDUARDO
RODRIGUEZ
CORREDOR

79134446 SOLO 24 DIAS PORQUE ?

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 826.828. PORQUE ?

TUO319

CESAR
AUGUSTO
ROJAS
MENDEZ

79964400 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 421.820 EN LA SEGUNDA QUINCENA PORQUE ?
(ADEMAS FALTA SOPORTE DE PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA)

WCZ154
JOSE EMILIO
MENDEZ
PINILLA

19466148 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

WEQ431 VICTOR 1016017578 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 421.820 EN LA SEGUNDA QUINCENA PORQUE ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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ORLANDO
VILLAMIL
BUITRAGO

(ADEMAS FALTA SOPORTE DE PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA)

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO
ROCHA

3086466 SOLO 29 DIAs PORQUE ?

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 198.902 PORQUE ?

TFU959

JOSE
CLEMENTE
DIAZ
CORDOBA

19262305 SOLO 27 DIAS PORQUE ?  

WNK011

CARLOS
JULIO
ALFONSO
WILCHES

80188195

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852. SEGÚN LA EMPRESA SOLICITO
PRESTAMO DE $ 200.000 EL 06/09/2018 EN DOS CUOTAS "ASI LAS COSAS
TERMINARIA DE PAGAR EN OCTUBRE DE 2018; PERO EN NOVIEMBRE
TAMBIEN LE DESCONTARON PORQUE ?"

TGL357

JOSE
ALFREDO
MORALES
GUZMAN

19423013 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

WLQ632

PEDRO
MARIA
AFRICANO
BOLIVAR

19393330 OK 18 DIAS DE SUELDO OK; FALTA LA LIQUIDACION DE LOS 18 DIAS. LA QUE
ENVIARON ES LA PASADA

COORDINADORA

PAULA
ANDREA
DUARTE
CARDONA

52478978

SOLO 27 DIAS PORQUE ? (OJO TIENE PRESTAMO DE $500.000 EL CUAL ES
PARA PAGAR 100 QUINCENALES DESDE LA SEGUNDA QUINCENA DE
NOVIEMBRE. ASI LAS COSAS TERMINARIA DE PAGAR EN LA SEGUNDA
QUINCENA DE ENERO DE 2019)

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

WLM730 DIEGO RICAURTE
DOMINGUEZ 79445370 16 DIAS OK Y LA LIQUIDACION ES DE $ 147.918 PERO FALTA EL PROCESADO



1/8/2019 Correo: Danna Salome Martinez Ramirez - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAQkADBkNDg0ZDNiLTM3Y2YtNDM2MC04NGI4LTU2ZDU4MGE4NGJkNQAQAJFPZongq8ZBre4GgyAkuRA%3D 7/7

-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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RE: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA, PRIMAS, SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO PROPIETARIOS DICIEMBRE DE
2018

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 19/02/2019 9:04 AM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Coordinador 3 Transportes FSG <COORDINADOR3@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos días, remito nuevamente observaciones de nomina de diciembre de 2018 que no se contestaron o que lo hicieron de manera
parcial; así mismo, recuerdo que no dieron respuesta a los otros ítems PRIMAS, SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO PROPIETARIOS
DICIEMBRE DE 2018

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WOT303
ARMINTON
AGRAY
GOMEZ

80492167 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 745.480. SEGÚN LA
EMPRESA TIENE PRESTAMO. FALTA SOPORTE

WOX325

JOHN
HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 837.640 PORQUE ? (SEGÚN
LA EMPRESA EL 02/11/2018 SOLICITO PRESTAMO DE $
500.000 PARA PAGAR DE HA 50 QUINCELANDES DESDE
NOVIEMBRE DE 2018. ASI LAS COSAS, TERMINARIA DE
PAGAR EN MARZO DE 2019) FALTA QUE EXPLIQUE EL
PAGO ADICIONAL. DICEN QUE ENVIAN SOPORTES Y NO
ENVIAN NADA

TDK746

JOHN
ALEXANDER
CRUZ
MEDINA

80048951

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 842.034 PORQUE ? SI EL
PRESTAMO SOLICITADO DE $ 300.000 DEL 15 DE
SEPTIEMBRE LO TERMINABA DE PAGAR LA PRIMERA
QUINCENA DE DICIEMBRE. SEGÚN LA EMPRESA SOLICITO
NUEVO PRESTAMO PERO NO REMITE SOPORTE

WLU338
EDUARDO
CARRASCO
GARCIA

79730693
SI PERO SOLO LE PAGARON $ 829.573. SEGÚN LA
EMPRESA LE DESCUENTAN PORQUE NO TRABAJO EL 26
DE DICIEMBRE PERO LAS CUENTAS NO DAN

TAL171
JUAN PABLO
GALAN
MORENO

80759630 SI PERO LE PAGARON $ 988.973 PORQUE ?

ESM906

SERGIO
ALEXANDER
RICO
RAMIREZ

79830385 FALTA SOPORTE DEL SUELDO (LIQUIDACION OK AL 15 DE
DICIEMBRE)

ESM906
JULIO CESAR
GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO SE EVIDENCIO
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ESM906 YONNY
ANTONIO
LEON SILVA

80436960 SI LE PAGARON $ 941.164 PORQUE ?

WFV398
LUIS
EDUARDO
GALVIS

79152072 SI PERO LE PAGARON $ 940.640 PORQUE ?

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ GONZALEZ 80859794 SI PERO LE PAGARON $ 1.028.519
PORQUE ?

PARA MI ES DESGASTANTE VOLVER A REQUERIRLOS POR LO MISMO. LES RECUERDO QUE LA ENTIDAD TIENE
PLAZOS ESTABLECIDOS PARA RADICAR LAS CUENTAS Y SU DEMORA ESTA AFECTANDO ESTOS TIEMPOS

Espero su comprension  

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: lunes, 18 de febrero de 2019 7:15 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela; Marcela Manrique Castro
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA, PRIMAS, SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO PROPIETARIOS DICIEMBRE DE 2018
 
buenas noches remito las observaciones de esta consulta

    

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO
NOMINA

WPO658
JUAN MARTIN
RIOS
SIACHOQUE

91287444 SOLO 25 DIAS
PORQUE ?

salio a
vacaciones
a par�r del
26 de
diciembre

WHP742 GERMAN PAEZ
PAEZ 79162408 SOLO 27 DIAS

PORQUE ?

descuento
por tarjeta
de
operación
vencida

EQP552 LUIS HORACIO
NEIRA

4268261 SOLO 27 DIAS
PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
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28 de
diciembre

WMK594

MILTON
RODOLFO
ALBORNOZ
TORRES

79432694 SOLO 28 DIAS
PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

WNT134
DIEGO IVAN
MARCELO
SEGURA

79988502

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
895.730
PORQUE ?
(TIENE
PRESTAMO DEL
12/12/2018
POR $ 500.000
PARA SER
DESCONTADOS
$ 50.000
QUINCENALES
A PARTIR DE LA
SEGUNDA
QUINCENA DE
DICIEMBRE.
ASI LAS COSAS
TERMINARIA
DE PAGARLO
EN LA
PRIMERA
QUINCENA DE
MAYO DE
2019)

cuenta con
prestamo

WOT303
ARMINTON
AGRAY
GOMEZ

80492167
SI PERO SOLO
24 DIAS
PORQUE ?

se
cancelaron
sus 30 dias
cuenta con
un
prestamo
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WPO241 OSCAR
SUAREZ
HORTUA

80492201 SOLO 28 DIAS
PORQUE ?

incapacidad
del 14 al 16
de
diciembre

WOX325
JOHN HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
837.640
PORQUE ?
(SEGÚN LA
EMPRESA
SOLICITÓ
PRESTAMO,
PERO FALTA EL
SOPORTE DE
LA SOLICITUD)
Y QUE
EXPLIQUE EL
RESTANTE

se remite
soporte

WNY188
EULISES
ROMERO
BERNAL

19272718

PENSIONADO
OK; PERO LE
PAGARAON $
9.170 DE MAS
PORQUE ? horas

extras

WMY638
LUIS ANTONIO
ZIPA
MARTINEZ

6764355 SOLO 26 DIAS
PORQUE ?

vacaciones
desde el 27
de
diciembre

TDK746 JOHN
ALEXANDER
CRUZ MEDINA

80048951 SI PERO SOLO
LE PAGARON $
842.034
PORQUE ? SI EL
PRESTAMO
SOLICITADO DE

prestamo
se remite
solicitud
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$ 300.000 DEL
15 DE
SEPTIEMBRE
LO TERMINABA
DE PAGAR LA
PRIMERA
QUINCENA DE
DICIEMBRE

WCN059 EVARISTO
BAEZ PEÑA 19071299

SOLO LE
PAGARON $
866.903
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

vacaciones
desde el 27
de
diciembre

TUP109 RAMIRO DIAZ
ROMERO 19238582

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
931.473
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

TZT277
LUIS CARLOS
JIMENEZ
VARGAS

79123239

SI PERO LE
PAGARON $
1.009.797
PORQUE ? (ES
PENSIONADO) �ene horas

extras
TTO899 HEDILBRANDO

PUENTES
79146579 SI PERO SOLO

LE PAGARON $
�ene horas
extras
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954.208
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

WMY629
PEDRO JOSE
CAMACHO
ROJAS

4243947

SI PERO LE
PAGARON $
971.398
PORQUE ?

�ene horas
extras

TFU959

JOSE
CLEMENTE
DIAZ
CORDOBA

19262305 SOLO 28 DIAS
PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

WNR672

LEONARDO
ALBERTO
VERGARA
RAMOS

19183293

SI PERO LE
DESCONTARON
378 PESOS
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

horas
extras y
vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

WNU965 HILDEBRANDO
ROJAS NIETO 19376803 SOLO 26 DIAS

PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
27 de
diciembre

WNX037
JOSE
RODOLFO
BAQUERO

1016004789 SOLO 28 DIAS
PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

TAM656

EFRAIN
MANUEL
GARZON
PENAGOS

3090380

SI PERO SOLO
LE PAGARON
776.543
PORQUE ?

vacaciones
a par�r del
27 de
diciembre

TFR904

JOSE
ANTONIO
BENITEZ
CASTRO

19348355 SOLO 26 DIAS
PORQUE ?

Vacaciones
a par�r del
27 de
Diciembre
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TAL416 ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO
LE PAGARON $
751.988
PORQUE ?

incapacidad
todo el mes

WLL297 PEDRO LUIS
CALDERON 87530918

SOLO 29 DIAS
PORQUE ? (ES
PENSIONADO) no trabajo

24 de
diciembre

WFV236

YAIR
ALEXANDER
JIMENEZ
BLANCO

80149994

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
692.146
PORQUE ?

vencida
tarjeta de
operación

WGI719 ORLANDO
QUIBANO 4951483

SOLO 29 DIAS
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

no trabajo
el 7

WNS643

MIGUEL
ANTONIO
LEGUIZAMON
SALAMANCA

19357291

SI PERO LE
PAGARAON
975.792
PORQUE ?

hora extras

WCZ154
JOSE EMILIO
MENDEZ
PINILLA

19466148 SOLO 27 DIAS
PORQUE ? no trabaja

17- 19

WHQ461 ROSA ELVIA
RICO AGUILAR 51599820

SOLO 26 DIAS
PORQUE ? (ES
PENSIONADA) 3 al 6 en

pa�os el
vehiculo+
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TLN889 CARLOS
ARTURO
GARCIA
BUENO

19499848 SI PERO LE
PAGARON $
26.364 DE MAS
PORQUE ?

hora extras

WLM871

RONNY
STEVENS
VARGAS
BAQUERO

80932439

SI PERO LE
PAGARON $
945.034
PORQUE ? hora extras

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
771.721
PORQUE ?

domincales
y horas
extras

WLU338
EDUARDO
CARRASCO
GARCIA

79730693

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
829.573
PORQUE ?

no trabajo
el 26 de
diciembre

WNT469
JOSE ENRIQUE
FRANCO
CASTILLO

79330387

 

vacaciones
a par�r del
29 de
diciembre

El lun., 11 feb. 2019 a las 16:07, Danna Salome Martinez Ramirez (<dmartinezr@sdis.gov.co>) escribió:
Buenas tardes, a continuacion relaciono las novedades encontradas en los pagos de diciembre de 2018 así:

NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WPO658
JUAN MARTIN
RIOS
SIACHOQUE

91287444 SOLO 25 DIAS PORQUE ?

WHP742 GERMAN PAEZ
PAEZ 79162408 SOLO 27 DIAS PORQUE ?

EQP552 LUIS HORACIO
NEIRA 4268261 SOLO 27 DIAS PORQUE ?

WMK594 MILTON
RODOLFO

79432694 SOLO 28 DIAS PORQUE ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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ALBORNOZ
TORRES

WNT134
DIEGO IVAN
MARCELO
SEGURA

79988502

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 895.730 PORQUE ?
(TIENE PRESTAMO DEL 12/12/2018 POR $ 500.000
PARA SER DESCONTADOS $ 50.000 QUINCENALES A
PARTIR DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE. ASI
LAS COSAS TERMINARIA DE PAGARLO EN LA PRIMERA
QUINCENA DE MAYO DE 2019)

WOT303
ARMINTON
AGRAY
GOMEZ

80492167 SI PERO SOLO 24 DIAS PORQUE ?

WPO241
OSCAR
SUAREZ
HORTUA

80492201 SOLO 28 DIAS PORQUE ?

WOX325
JOHN HAROLD
PINILLA
AGUILAR

80200754

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 837.640 PORQUE ?
(SEGÚN LA EMPRESA SOLICITÓ PRESTAMO, PERO
FALTA EL SOPORTE DE LA SOLICITUD) Y QUE EXPLIQUE
EL RESTANTE

WNY188
EULISES
ROMERO
BERNAL

19272718 PENSIONADO OK; PERO LE PAGARAON $ 9.170 DE
MAS PORQUE ?

WMY638
LUIS ANTONIO
ZIPA
MARTINEZ

6764355 SOLO 26 DIAS PORQUE ?

TDK746
JOHN
ALEXANDER
CRUZ MEDINA

80048951

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 842.034 PORQUE ? SI EL
PRESTAMO SOLICITADO DE $ 300.000 DEL 15 DE
SEPTIEMBRE LO TERMINABA DE PAGAR LA PRIMERA
QUINCENA DE DICIEMBRE

WCN059 EVARISTO
BAEZ PEÑA 19071299 SOLO LE PAGARON $ 866.903 PORQUE ? (ES

PENSIONADO)

TUP109 RAMIRO DIAZ
ROMERO 19238582 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 931.473 PORQUE ? (ES

PENSIONADO)

TZT277
LUIS CARLOS
JIMENEZ
VARGAS

79123239 SI PERO LE PAGARON $ 1.009.797 PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

TTO899 HEDILBRANDO
PUENTES 79146579 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 954.208 PORQUE ? (ES

PENSIONADO)

WMY629
PEDRO JOSE
CAMACHO
ROJAS

4243947 SI PERO LE PAGARON $ 971.398 PORQUE ?

TFU959 JOSE
CLEMENTE

19262305 SOLO 28 DIAS PORQUE ?
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DIAZ
CORDOBA

WNR672

LEONARDO
ALBERTO
VERGARA
RAMOS

19183293 SI PERO LE DESCONTARON 378 PESOS PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

WNU965 HILDEBRANDO
ROJAS NIETO 19376803 SOLO 26 DIAS PORQUE ?

WNX037
JOSE
RODOLFO
BAQUERO

1016004789 SOLO 28 DIAS PORQUE ?

TAM656

EFRAIN
MANUEL
GARZON
PENAGOS

3090380 SI PERO SOLO LE PAGARON 776.543 PORQUE ?

TFR904

JOSE
ANTONIO
BENITEZ
CASTRO

19348355 SOLO 26 DIAS PORQUE ?

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 751.988 PORQUE ?

WLL297 PEDRO LUIS
CALDERON 87530918 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (ES PENSIONADO)

WFV236

YAIR
ALEXANDER
JIMENEZ
BLANCO

80149994 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 692.146 PORQUE ?

WGI719 ORLANDO
QUIBANO 4951483 SOLO 29 DIAS PORQUE ? (ES PENSIONADO)

WNS643

MIGUEL
ANTONIO
LEGUIZAMON
SALAMANCA

19357291 SI PERO LE PAGARAON 975.792 PORQUE ?

WCZ154
JOSE EMILIO
MENDEZ
PINILLA

19466148 SOLO 27 DIAS PORQUE ?

WHQ461 ROSA ELVIA
RICO AGUILAR 51599820 SOLO 26 DIAS PORQUE ? (ES PENSIONADA)

TLN889 CARLOS
ARTURO

19499848 SI PERO LE PAGARON $ 26.364 DE MAS PORQUE ?
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GARCIA
BUENO

WLM871

RONNY
STEVENS
VARGAS
BAQUERO

80932439 SI PERO LE PAGARON $ 945.034 PORQUE ?

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 771.721 PORQUE ?

WLU338
EDUARDO
CARRASCO
GARCIA

79730693 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 829.573 PORQUE ?

WNT469
JOSE ENRIQUE
FRANCO
CASTILLO

79330387 SOLO 28 DIAS PORQUE ?

TAL171
JUAN PABLO
GALAN
MORENO

80759630 SI PERO LE PAGARON $ 988.973 PORQUE ?

WNK011
CARLOS JULIO
ALFONSO
WILCHES

80188195

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 828.852. SEGÚN LA
EMPRESA SOLICITO PRESTAMO DE $ 200.000 EL
06/09/2018 EN DOS CUOTAS "ASI LAS COSAS
TERMINARIA DE PAGAR EN OCTUBRE DE 2018; PERO
EN NOVIEMBRE TAMBIEN LE DESCONTARON; LA
EMPRESA DICE QUE SOLICITO NUEVAMENTE
PRESTAMO; SE SOLICITA SOPORTE DEL NUEVO
PRESTAMO"

ESM906
SERGIO
ALEXANDER
RICO RAMIREZ

79830385 FALTA SOPORTE DEL SUELDO (LIQUIDACION OK AL 15
DE DICIEMBRE)

ESM906
JULIO CESAR
GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO SE EVIDENCIO

ESM906
YONNY
ANTONIO
LEON SILVA

80436960 SI LE PAGARON $ 941.164 PORQUE ?

WFV398
LUIS
EDUARDO
GALVIS

79152072 SI PERO LE PAGARON $ 940.640 PORQUE ?

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA
TLN889 CARLOS ARTURO GARCIA 19499848 SI PERO LE PAGARON $ 26.364 DE MAS
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BUENO PORQUE ?

TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ GONZALEZ 80859794 SI PERO LE PAGARON $ 1.028.519
PORQUE ?

WHP745 ORLANDO CARBONO CANTILLO 72126475 SOLO 23 DIAS PORQUE ?

NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE PRIMA:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PRIMA

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ PINTOR 80024270 NO SE
EVIDENCIA

NOVEDADES ENCONTRADAS EN SEGURIDAD SOCIAL:

PLACA CONDUCTOR CEDULA SEGURIDAD SOCIAL

ESM906 SERGIO ALEXANDER RICO RAMIREZ 79830385 SOLO LE PAGARON 15 DIAS
OJO

NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE PROPIETARIOS:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO PROPIETARIOS

WHP742 GERMAN
PAEZ PAEZ 79162408 SI PERO LE PAGARON $ 3.766.903 PORQUE ?

TDK746

JOHN
ALEXANDER
CRUZ
MEDINA

80048951 NO

WCN059 EVARISTO
BAEZ PEÑA 19071299 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.195.955 PORQUE ?

EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 309.112 PORQUE ? (PIDIO
EL 27/12/2018 UN ADELANTO DE 1 MILLON PARA SER
DESCONTADOS EN 2 CUOTAS "ES DECIR EN EL PAGO DE
DICIEMBRE Y EN EL PAGO DE ENERO DE 2019"; PERO
AUN ASI ES MUY POCO

TSO215 GONZALO
ROA PINZON 79573141 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.352.537 PORQUE ?

WGH871

JEFFERSON
NICOLAS
PEÑALOZA
CASTAÑEDA

1030551439 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 933.174 PORQUE ?

TTN653

DUGLAS
OMAR
QUINTANA
OSPINA

79526270 NO
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-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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RE: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA Y EN INTERESES DE CESANTÍAS ENERO 2019

Danna Salome Martinez Ramirez
Mié 20/02/2019 8:34 AM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenos dias, despues de revisar la respuesta enviada por la empresa informo las novedades:

PAGO DE NÓMINA:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO
NOMINA

WOT303 ARMINTON AGRAY
GOMEZ 80492167

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
573.674;
SEGÚN LA
EMPRESA
TIENE
PRESTAMO
PERO FALTA
SOPORTE

TDK746 JOHN ALEXANDER CRUZ
MEDINA 80048951

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
828.389;
SEGÚN LA
EMPRESA SE
DESCUENTAN
DOS DIAS QUE
NO TRABAJO Y
LE ESTAN
DESCONTANDO
OTRO
PRESTAMO
PERO FALTA
SOPORTE;
PORQUE EL
PRESTAMO
SOLICITADO DE
$ 300.000 DEL
15 DE
SEPTIEMBRE
LO TERMINABA
DE PAGAR LA
PRIMERA
QUINCENA DE
DICIEMBRE

TLM433 JONATAN FERNANDO
PEREZ ROBERTO 1030627252

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
572.097;
SEGÚN LA
EMPRESA, LE
HICIERON UN
ANTICIPO
PERO FALTA
SOPORTE

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO SE
EVIDENCIO. LA
EMPRESA DICE
QUE ENVIA
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SOPORTE PERO
NO HAY NADA

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO
ROCHA 3086466

SI PERO SOLO
LE PAGARON $
773.027;
SEGÚN LA
EMPRESA
TIENE
PRESTAMO
PERO FALTA
SOPORTE
LEGIBLE (EL
QUE
ENVIARON NO
SE VE)

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

ESK551 CARLOS MAURICIO
CASTELBLANCO URREGO 1015438013

NO. LA
EMPRESA
DICE QUE
ENVIA
SOPORTE
PERO NO

ESK554 WILSON HUMBERTO
HERNANDEZ GUTIERREZ 80000127

SI PERO
SOLO LE
PAGARON
$ 431.860
EN LA
SEGUNDA
QUINCENA.
FALTA
SOPORTE
DE LA
PRIMERA
QUINCENA.
LA
EMPRESA
DICE QUE
ENVIA
SOPORTE
PERO NO
SE
EVDIENCIA

INTERESES DE CESANTÍAS:

PLACA CONDUCTOR CEDULA
INTERESES
DE
CESANTIAS

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ
PINTOR 80024270 NO

PLACA CONDUCTOR CEDULA
INTERESES
DE
CESANTIAS

ESK551 CARLOS MAURICIO
CASTELBLANCO URREGO 1015438013 NO

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: martes, 19 de febrero de 2019 3:17 p.m.
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Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NÓMINA Y EN INTERESES DE CESANTÍAS ENERO 2019
 
buenas tardes: remito información para aclarar los temas, en el pago de intereses se remite archivo para el pago solo del proyecto. 
SE REMITE ARCHIVO CON EL DISCRIMINADO DE PAGOS DE CESANTIAS, Pendientes por enviar soportes de Armintong Agray, prestamos, Jhon Alexander CRuz, An�cipo Jhonatan Perez,  y pagos de nomina de Wilson Hernandez, Carlos Caste

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

EQP552 LUIS HORACIO
NEIRA 4268261 SI PERO SOLO LE PAGARON $

871.625 PORQUE ?
Regreso de
vacaciones
el dia 8 de
enero 

WNT134
DIEGO IVAN
MARCELO
SEGURA

79988502

SI PERO SOLO LE PAGARON $
931.063 "ES DECIR 93391 DE
MAS PORQUE ?" (TIENE
PRESTAMO DEL 12/12/2018 POR
$ 500.000 PARA SER
DESCONTADOS $ 50.000
QUINCENALES A PARTIR DE LA
SEGUNDA QUINCENA DE
DICIEMBRE. ASI LAS COSAS
TERMINARIA DE PAGARLO EN LA
PRIMERA QUINCENA DE MAYO
DE 2019)

se pagaron
horas
extras

WOT303 ARMINTON
AGRAY GOMEZ 80492167 SI PERO SOLO LE PAGARON $

573.674 PORQUE ?
�ene un
prestamo
se remite
soporte

TDK746 JOHN
ALEXANDER
CRUZ MEDINA

80048951 SI PERO SOLO LE PAGARON $
828.389 PORQUE ? SI EL
PRESTAMO SOLICITADO DE $
300.000 DEL 15 DE SEPTIEMBRE
LO TERMINABA DE PAGAR LA
PRIMERA QUINCENA DE
DICIEMBRE

dos dias de
descuento
y prestamo
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WCN059 EVARISTO BAEZ
PEÑA 19071299 SOLO LE PAGARON $ 902.820

PORQUE ? (ES PENSIONADO) regreso el 5
de enero
de
vacaciones

TTO899 HEDILBRANDO
PUENTES 79146579

SI PERO LE PAGARON $ 121.885
DE MAS PORQUE ? (ES
PENSIONADO) regreso el 5

de enero
de
vacaciones

WMY824 CONSUELO
RIVERA ZUNCE 51839724 SI PERO LE PAGARON $ 85.614 DE

MAS PORQUE ?
�ene un
pago de
horas
extras

WLU338
EDUARDO
CARRASCO
GARCIA

79730693 SI PERO SOLO LE PAGARON $
749.924 PORQUE ?

�ene
vacaciones
y horas
extas

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $
842.007 PORQUE ?

sigue en
incapacidad

WEQ079
LUIS EVENCIO
RODRIGUEZ
BULLA

79385439 SI PERO SOLO LE PAGARON $
879.101 PORQUE ? polizas

vencidas
dos dias 

WLL297 PEDRO LUIS
CALDERON 87530918 SI PERO LE PAGARON $ 988.198

PORQUE ?
no trabajo
el dia 22 de
enero

EQP206 LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $
590.883 PORQUE ? (OJO TIENE
DESCUENTO DEL 35% POR LA
CUOTA DE ALIMENTOS)

solicito
prestamo
se remite
soporte
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EQP206

LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236

SI PERO SOLO LE PAGARON $
590.883 PORQUE ? (OJO TIENE
DESCUENTO DEL 35% POR LA
CUOTA DE ALIMENTOS)

solicito
prestamo
se remite
soporte

WLU338
EDUARDO
CARRASCO
GARCIA

79730693 SI PERO SOLO LE PAGARON $
749.924 PORQUE ?

�ene
vacaciones
y horas
extas

TLM433

JONATAN
FERNANDO
PEREZ
ROBERTO

1030627252 SI PERO SOLO LE PAGARON $
572.097 PORQUE ?

�ene
an�cipo se
remite
soporte

SPX222

JOSE
SEBASTIAN
SANABRIA
BARRETO

1019087034 SI PERO SOLO LE PAGARON $
630.251 PORQUE ? �ene

vacaciones
y prestamo

WEQ079
LUIS EVENCIO
RODRIGUEZ
BULLA

79385439 SI PERO SOLO LE PAGARON $
879.101 PORQUE ?

no trabajo
dos dias
por polizas
vencidas

ESM906
JULIO CESAR
GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO SE EVIDENCIO
se remite
soporte

WMZ838 DIESTEFANO
FIERRO ROCHA 3086466 SI PERO SOLO LE PAGARON $

773.027 PORQUE ? cuenta con
un
prestamo

ESK979 ALIRIO
FRANCO PEÑA 80179893

SI PERO SOLO 15 DIAS PORQUE SI
DE SEGURIDAD SOCIAL LE
PAGARON 17 DIAS ?

hizo
ingreso el
14 de
enero

COORDINADOR ANTONIO
REINA
ZAMORA

79397181 SI PERO LE DESCONTARON $
53.361 PORQUE ?

�ene un
prestamo
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PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

ESK551

CARLOS
MAURICIO
CASTELBLANCO
URREGO

1015438013 NO

se remite
soporte

ESK554

WILSON
HUMBERTO
HERNANDEZ
GUTIERREZ

80000127

SI PERO SOLO LE PAGARON $
431.860 EN LA SEGUNDA
QUINCENA. FALTA SOPORTE DE
LA PRIMERA QUINCENA

se remite
soporte

TZQ897
IVAN CAMILO
ORTIZ
GONZALEZ

80859794 SI PERO SOLO 15 DIAS PORQUE ?

se hizo una
nomina
adicional,
por error
interno se
remite
pago

WLM785

CARLOS
ALFONSO
GUACANEME
PARRA

19412046 SI PERO LE PAGARON $ 7.539 DE
MAS PORQUE ?

interes de
cesan�as

NOVEDADES DE PAGO DE INTERESES DE CESANTÍAS:  

ESK554

WILSON
HUMBERTO
HERNANDEZ
GUTIERREZ

80000127 NO
se pago
11040,
cuenta con
un prestamo

SZM249 HERNAN VERA
PORTILLO 93082584 NO ingreso este

año

SZT672
LUCINIO
CONTRERAS
DIAZ

79643686 NO ingreso este
año

TSR503

HECTOR
ALFREDO
FLOREZ
QUEMBA

19388666 NO
ingreso este
año

TUP201
JAIME ALONSO
RODRIGUEZ
SANCHEZ

79273191 NO
ingreso este
año
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TZQ897 IVAN CAMILO
ORTIZ
GONZALEZ

80859794 NO se anexa
nomina con
pago

WCW139
HUMBERTO
GALINDO
PELAEZ

14242476 NO ingreso este
año

WLM785

CARLOS
ALFONSO
GUACANEME
PARRA

19412046 NO
7537 se
consigno

WLT512

CARLOS
MAURICIO
CASTELBLANCO
URREGO

1015438013 NO

se pago
11040

WNU298
JOSE RAMIRO
VERGARA
RAMOS

19354592 NO
ingreso este
año

El mar., 19 feb. 2019 a las 10:17, Danna Salome Martinez Ramirez (<dmartinezr@sdis.gov.co>) escribió:
Buenos dias, a continuacion relaciono las novedades encontradas:

NOVEDADES DE PAGO DE NÓMINA:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

EQP552 LUIS HORACIO NEIRA 4268261

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
871.625
PORQUE ?

WNT134 DIEGO IVAN MARCELO SEGURA 79988502 SI PERO SOLO LE
PAGARON $
931.063 "ES
DECIR 93391 DE
MAS PORQUE ?"
(TIENE
PRESTAMO DEL
12/12/2018 POR
$ 500.000 PARA
SER
DESCONTADOS
$ 50.000
QUINCENALES A
PARTIR DE LA
SEGUNDA
QUINCENA DE
DICIEMBRE. ASI
LAS COSAS
TERMINARIA DE
PAGARLO EN LA

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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PRIMERA
QUINCENA DE
MAYO DE 2019)

WOT303 ARMINTON AGRAY GOMEZ 80492167

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
573.674
PORQUE ?

TDK746 JOHN ALEXANDER CRUZ MEDINA 80048951

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
828.389
PORQUE ? SI EL
PRESTAMO
SOLICITADO DE
$ 300.000 DEL
15 DE
SEPTIEMBRE LO
TERMINABA DE
PAGAR LA
PRIMERA
QUINCENA DE
DICIEMBRE

WCN059 EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299

SOLO LE
PAGARON $
902.820
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

TTO899 HEDILBRANDO PUENTES 79146579

SI PERO LE
PAGARON $
121.885 DE MAS
PORQUE ? (ES
PENSIONADO)

WMY824 CONSUELO RIVERA ZUNCE 51839724

SI PERO LE
PAGARON $
85.614 DE MAS
PORQUE ?

WLU338 EDUARDO CARRASCO GARCIA 79730693

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
749.924
PORQUE ?

TAL416 ORFILIO CALDERON RAMOS 79496566

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
842.007
PORQUE ?

WEQ079 LUIS EVENCIO RODRIGUEZ BULLA 79385439

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
879.101
PORQUE ?

WLL297 PEDRO LUIS CALDERON 87530918

SI PERO LE
PAGARON $
988.198
PORQUE ?

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS
CHACON 79576236

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
590.883
PORQUE ? (OJO
TIENE
DESCUENTO DEL
35% POR LA
CUOTA DE
ALIMENTOS)

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS 79576236 SI PERO SOLO LE
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CHACON PAGARON $
590.883
PORQUE ? (OJO
TIENE
DESCUENTO DEL
35% POR LA
CUOTA DE
ALIMENTOS)

WLU338 EDUARDO CARRASCO GARCIA 79730693

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
749.924
PORQUE ?

TLM433 JONATAN FERNANDO PEREZ
ROBERTO 1030627252

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
572.097
PORQUE ?

SPX222 JOSE SEBASTIAN SANABRIA
BARRETO 1019087034

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
630.251
PORQUE ?

WEQ079 LUIS EVENCIO RODRIGUEZ BULLA 79385439

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
879.101
PORQUE ?

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ PINTOR 80024270 NO SE
EVIDENCIO

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO ROCHA 3086466

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
773.027
PORQUE ?

ESK979 ALIRIO FRANCO PEÑA 80179893

SI PERO SOLO 15
DIAS PORQUE SI
DE SEGURIDAD
SOCIAL LE
PAGARON 17
DIAS ?

COORDINADOR ANTONIO REINA ZAMORA 79397181

SI PERO LE
DESCONTARON
$ 53.361
PORQUE ?

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA

ESK551 CARLOS MAURICIO
CASTELBLANCO URREGO 1015438013 NO

ESK554 WILSON HUMBERTO HERNANDEZ
GUTIERREZ 80000127

SI PERO SOLO LE
PAGARON $
431.860 EN LA
SEGUNDA
QUINCENA.
FALTA SOPORTE
DE LA PRIMERA
QUINCENA

TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ GONZALEZ 80859794 SI PERO SOLO 15
DIAS PORQUE ?

WLM785 CARLOS ALFONSO GUACANEME
PARRA 19412046

SI PERO LE
PAGARON $
7.539 DE MAS
PORQUE ?

NOVEDADES DE PAGO DE INTERESES DE CESANTÍAS:
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PLACA CONDUCTOR CEDULA INTERESES
DE
CESANTIAS

EQP552 LUIS HORACIO NEIRA 4268261 NO

WNT134 DIEGO IVAN MARCELO
SEGURA 79988502 NO

WOT303 ARMINTON AGRAY GOMEZ 80492167 NO

TDK746 JOHN ALEXANDER CRUZ
MEDINA 80048951 NO

WCN059 EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299 NO
TTO899 HEDILBRANDO PUENTES 79146579 NO
WMY824 CONSUELO RIVERA ZUNCE 51839724 NO

WLU338 EDUARDO CARRASCO
GARCIA 79730693 NO

WNX432 LUIS HERNANDO FONSECA
FLOREZ 80819145 NO

TAL416 ORFILIO CALDERON
RAMOS 79496566 NO

WEQ079 LUIS EVENCIO RODRIGUEZ
BULLA 79385439 NO

WLL297 PEDRO LUIS CALDERON 87530918 NO

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS
CHACON 79576236 NO

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS
CHACON 79576236 NO

WLU338 EDUARDO CARRASCO
GARCIA 79730693 NO

TLM433 JONATAN FERNANDO
PEREZ ROBERTO 1030627252 NO

SPX222 JOSE SEBASTIAN
SANABRIA BARRETO 1019087034 NO

WEQ079 LUIS EVENCIO RODRIGUEZ
BULLA 79385439 NO

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ
PINTOR 80024270 NO

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO
ROCHA 3086466 NO

WNX432 LUIS HERNANDO FONSECA
FLOREZ 80819145 NO

WDE033 JUAN GOMEZ MORALES 3181514 NO

ESO158 ANGEL ALBERTO RIVERA
MORENO 79347038 NO

WHT277 MIGUEL SAENZ SAAVEDRA 79415782 NO
ESK979 ALIRIO FRANCO PEÑA 80179893 NO

WMK858 LUIS ENRIQUE NIETO
ROMERO 19234481 NO

WGZ492 LUIS FRANCISCO
RODRIGUEZ GUZMAN 79268670 NO

WMN955 DANIEL RICARDO
HERNANDEZ RODRIGUEZ 79502235 NO

TTO489 GUSTAVO ANDRES CALLE
LONDOÑO 79780321 NO

WNR660 JOHN FERNANDO
QUIJANO LOPEZ 79836685 NO

WNU393 FRANKLIN JOHNSON
JIMENEZ VELASCO 79866243 NO

COORDINADOR ANTONIO REINA ZAMORA 79397181 NO

PLACA CONDUCTOR CEDULA INTERESES
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DE
CESANTIAS

ESK554 WILSON HUMBERTO
HERNANDEZ GUTIERREZ 80000127 NO

SZM249 HERNAN VERA PORTILLO 93082584 NO
SZT672 LUCINIO CONTRERAS DIAZ 79643686 NO

TSR503 HECTOR ALFREDO FLOREZ
QUEMBA 19388666 NO

TUP201 JAIME ALONSO
RODRIGUEZ SANCHEZ 79273191 NO

TZQ897 IVAN CAMILO ORTIZ
GONZALEZ 80859794 NO

WCW139 HUMBERTO GALINDO
PELAEZ 14242476 NO

WLM785 CARLOS ALFONSO
GUACANEME PARRA 19412046 NO

WLT512 CARLOS MAURICIO
CASTELBLANCO URREGO 1015438013 NO

WNU298 JOSE RAMIRO VERGARA
RAMOS 19354592 NO

-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le
rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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TOTAL A PAGAR FACTURA ENERO DE 2019 POR CONCEPTO

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 22/02/2019 6:52 AM
Para:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenos dias, envio el desglose a pagar por concepto:

ENERO fijos relevos total
familia  $    55,684,635  $        8,174,810  $          63,859,445
infancia  $    17,977,001  $           903,289  $          18,880,289
vejez  $          543,908  $        3,109,058  $             3,652,966
ges�ón  $  274,657,774  $     14,727,191  $        289,384,965
adultez  $       4,064,618  $                       -   $             4,064,618
estampilla  $    23,000,000  $                       -   $          23,000,000

TOTAL FACTURA  $        402,842,283

programado por estampilla ENERO  $          23,000,000
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AJUSTE DE PAGOS NOVIEMBRE Y DICIEMBRE CONTRATO 4767/18

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 22/02/2019 9:39 AM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenos días, después de revisar los soportes de las cuentas de noviembre y diciembre de 2018; a continuacion envío el
desglose del mayor valor pagado al contratista, el cual se descuenta en la factura de enero de 2019:

NOVIEMBRE DE 2018 DICIEMBRE DE 2018 TOTALES
FIJOS  $  380,419,141 FIJOS  $  378,682,110  $  759,101,251
RELEVOS  $    33,655,514 RELEVOS  $    27,916,211  $    61,571,725
SUBTOTAL 1  $  414,074,655 SUBTOTAL 1  $  406,598,321  $  820,672,976
PENDIENTES POR PAGAR  $                      -  HORAS EXTRAS  $      1,411,362  $      1,411,362
SUBTOTAL 2  $  414,074,655 SUBTOTAL 2  $  408,009,683  $  822,084,338
DESCUENTOS  $          308,888 DESCUENTOS  $          464,278  $          773,165
TOTAL A PAGAR  $  413,765,767 TOTAL A PAGAR  $  407,545,405  $  821,311,173

LO PAGADO EN NOVIEMBRE DE 2018  $  414,213,404
LO PAGADO EN DICIEMBRE DE 2018  $  409,410,031
SUBTOTAL 1 (LO QUE PAGO LA SDIS)  $  823,623,435
SUBTOTAL 2 (REAL SEGÚN SOPORTES)  $  821,311,173

MAYOR VALOR PAGADO AL CONTRATISTA  $      2,312,262
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REVISIÓN DE SERVICIO DE ESTACAS PARA PLANTAS FÍSICAS

Danna Salome Martinez Ramirez
Lun 11/03/2019 1:32 PM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenos dias, a continuacion remito el valor que se va a pagar en febrero de 2019 por solo 13 días de servicio de la camioneta de
estacas para los servicios de la Subdirección de Plantas Físicas. 

Lo anterior, con el fin de que se revise si efectivamente la supervisión del contrato autorizo todos estos días; ya que por ejemplo:

El sábado 16 de febrero solamente la utilizaron de 9:00 a 13:00 
El martes 19 de febrero solamente la utilizaron de 10:45 a 16:05
El viernes 22 de febrero estuvo parqueada de 10:59 a 16:05 en el nivel central
El sábado 23 de febrero solamente la utilizaron de 9:30 a 13:00
El lunes 25 de febrero solamente la utilizaron de 8:45 a 15:45
El martes 26 de febrero solamente la utilizaron de 8:30 a 14:00
El miércoles 27 de febrero solamente la utilizaron de 8:30 a 11:10
El jueves 28 de febrero solamente la utilizaron de 9:05 a 15:55

FECHA PLACA CONDUCTOR PLACA CONDUCTOR DEPENDENCIA PLANILLA VALOR
13/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 JULIO CESAR GONZÁLEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639
14/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 JULIO CESAR GONZÁLEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639
15/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 JULIO CESAR GONZÁLEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639
16/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILSON HERNANDEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

19/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

20/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

21/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

22/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

23/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

25/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

26/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639
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MARTÍNEZ

27/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

28/02/2019 CAMIONETA DE ESTACAS TJQ331 WILLIAM LEONARDO
MARTÍNEZ Oficina Asesora de Apoyo Logis�co OK  $       306,639

TOTAL  $   3,986,307
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RE: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL FEBRERO DE 2019

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 15/03/2019 12:54 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Coordinador 3 Transportes FSG <COORDINADOR3@transportesfsg.com>; Coordinador FSG SDIS
<coordinadorfsgsdis@gmail.com>; Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes, revisando los soportes de pago de seguridad social de Jairo Arecio Rodriguez Sanchez y Carlos Arturo Garcia Bueno; se
evidencia que tienen SIETE días de mora. 

Les recuerdo la obligación específica del contratista N° 9 que dice: "...Garantizar que todo el personal que disponga para la prestación
del servicio estén afiliados a seguridad social (salud, pensión, ARL y parafiscales) y no presenten mora en sus cotizaciones..."

Según lo anterior, solicitamos que se tomen las medidas necesarias; con el fin de que no se presenten estas situaciones nuevamente 

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: lunes, 11 de marzo de 2019 1:49 p.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG; Coordinador FSG SDIS
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL FEBRERO DE 2019
 
buenas tardes remito respuesta de esta solicitud. 

PLACA CONDUCTOR CEDULA SEGURIDAD
SOCIAL

WPO658 DIEGO ALEJANDRO MONSALVO
RODRIGUEZ 1030615046 NO, se remite 

TTN980 JAIRO ARECIO RODRIGUEZ SANCHEZ 79328997 NO, se remite 

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS CHACON 79576236
SOLO 28 DIAS, se
reitro el dia 28 de
feb

ESM853 VICTOR ORLANDO VILLAMIL BUITRAGO 1016017578 NO se remite 
TLN889 CARLOS ARTURO GARCIA BUENO 19499848 NO se remite 
WDD241 RICARDO TOBO REYES 79616015 NO se remite
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-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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RE: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NOMINA FEBRERO DE 2019

Danna Salome Martinez Ramirez
Lun 18/03/2019 4:17 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>

Buenas tardes, envio nuevamente las novedades que están pendientes de la nomina fe febrero:

- Falta el soporte de pago (pago exitoso de Evaristo); además me parece tenaz que le paguen después de mes y 3 días. ¿Dónde está el seguimiento por parte de
Contabilidad o nomina? OJO que esto es una cláusula contractual

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WCN059 EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299

SI PERO LE PAGARON UNA QUINCENA. LA OTRA SALIO
CUENTA INVALIDAD. OJO QUE ENVIARON EL 18/03/2019
OTRO PAGO POR $488.676 PERO FALTA PAGO PROCESADO.
ADEMAS LA PAGARON HASTA HOY 18/03/2019 DESPUES DE
MES Y 3 DIAS

EQP206 LUIS FERNANDO CASALLAS CHACON 79576236
SI PERO SOLO LE PAGARON $ 516.722. LA EMPRESA DICE
QUE ENVIA SOPORTE DEL DESCUENTO PERO NO LO
ALLEGAN

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ PINTOR 80024270 NO. PENDIENTE LIQUIDACION  

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO ROCHA 3086466

SI PERO PERO EN LA LIQUIDACION LE DESCONTARON 200
CUANDO EN LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO LE
DESCONTARON 100); OJO. QUE LE DESCONTARON 103.000
DE MAS. EN LA LIQUIDACION; SE LOS REINTEGRARON EL
18/03/2019 PERO FALTA EL SOPORTE CON EL PAGO EXITOSO

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: lunes, 18 de marzo de 2019 11:54 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Coordinador 3 Transportes FSG
Cc: Supervisor FSG SDIS; Fredy Alexander Sabogal Varela; Marcela Manrique Castro
Asunto: Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE NOMINA FEBRERO DE 2019
 
buenos dias se remiten las observaciones de esta solicitud. 

LACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA observaciones

WPO658 JUAN MARTIN
RIOS
SIACHOQUE

91287444 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 774.163
PORQUE ?

incapacidad
desde el 2 de
feb al 26
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WCN059 EVARISTO
BAEZ PEÑA 19071299

SI PERO LE PAGARON UNA QUINCENA.
LA OTRA SALIO CUENTA INVALIDAD
(ES PENSIONADO)

se remite
soporte

TZT277
LUIS CARLOS
JIMENEZ
VARGAS

79123239

SOLO 19 DIAS PENSIONADO OK +
LIQUIDACION OK POR 1.622306; PERO
FALTA EL SOPORTE DE LA
LIQUIDACION "TRANSACCION
EXITOSA"

se remite
soporte

WNU965 HILDEBRANDO
ROJAS NIETO 19376803 SI PERO SOLO 29 DIAS PORQUE ? no trabajo el

26 de febrero
por calamidad

WHS719
JOSE MARIO
MORERA
URREGO

79456453

SOLO 22 DIAS OK + LIQUIDACION OK
PERO FALTA SOPORTE DE
TRANSACCION EXITOSA DE LA
LIQUIDACION

se remite
soporte

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 757.990
PORQUE ?

sigue en
incapacidad

TLX708
JOSE
EDILBERTO
JOYA JAIMES

79252306 SOLO 29 DIAS PENSIONADO PORQUE
? no trabajo

asunto
familiar

EQP206 LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 516.722
PORQUE ?; SEGÚN LA EMPRESA TIENE
PRESTAMO DE 500 MIL DESDE ENERO.
ASI LAS COSAS TERMINARIA DE
PAGARLO EN MAYO DE 2019 (OJO
TIENE DESCUENTO DEL 35% POR LA
CUOTA DE ALIMENTOS) LIQUIDACION
OK

asi es se
remite copia
del descuento
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WPM621

WILLIAN
LEONARDO
MARTINEZ
RIVEROS

80770348 SOLO 20 DIAS PORQUE ?
el vehiculo
estuvo en
pa�os por
accidente

TSO215 GONZALO
ROA PINZON

79573141 SOLO 14 DIAS PORQUE ?;
LIQUIDACION OK PERO DICEN QUE
LAS CESANTIAS FUERON
CONSIGNADAS A LA CUENTA DEL HIJO
PARA ESTUDIOS SUPERIORES. FAVOR
ENVIAR SOPORTE DE LA
TRANSACCION Y DE LA SOLICITUD DEL
TRABAJADOR

se remite
soporte
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ESM906
JULIO CESAR
GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO 
liquidacion
pendiente
soporte de
pago exitoso

ESM906
YONNY
ANTONIO
LEON SILVA

80436960 NO se remite
soporte

WFV398
LUIS
EDUARDO
GALVIS

79152072 SOLO 28 DIAS PORQUE ?
tuvo relevo
por vehiculo
en taller

WMZ838 DIESTEFANO
FIERRO
ROCHA

3086466 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 367.336;
SEGÚN LA EMPRESA TIENE
PRESTAMO  DEL 08/01/2019 POR $
400.000 PARA SER DESCONTADOS DE
HA 100 QUINCENALES (ASI LAS COSAS
TERMINARIA DE PAGAR EN FEBRERO
DE 2019; PERO EN LA LIQUIDACION LE
DESCONTARON 200 CUANDO EN LA
PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO LE
DESCONTARON 100); OJO. DEBEN
REVISAR ESOS 100 (LIQUIDACION OK
PERO REVISAR LOS 100)

se remite
soporte
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PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA
 

SZT672
LUCINIO
CONTRERAS
DIAZ

79643686 SOLO 29 DIAS PORQUE ?

no trabajo se
le perdieron
los
documentos

El lun., 11 mar. 2019 a las 9:53, Danna Salome Martinez Ramirez (<dmartinezr@sdis.gov.co>) escribió:
Buenas noches, después de revisar los soportes allegados por ustedes; a continuacion envío las novedades encontradas en el pago
de nómina del mes de febrero de 2019 para el conocimiento:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WPO658
JUAN MARTIN
RIOS
SIACHOQUE

91287444 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 774.163 PORQUE ?

WCN059 EVARISTO
BAEZ PEÑA 19071299 SI PERO LE PAGARON UNA QUINCENA. LA OTRA SALIO CUENTA INVALIDAD (ES

PENSIONADO)

TZT277
LUIS CARLOS
JIMENEZ
VARGAS

79123239 SOLO 19 DIAS PENSIONADO OK + LIQUIDACION OK POR 1.622306; PERO FALTA EL
SOPORTE DE LA LIQUIDACION "TRANSACCION EXITOSA"

WNU965 HILDEBRANDO
ROJAS NIETO 19376803 SI PERO SOLO 29 DIAS PORQUE ?

WHS719
JOSE MARIO
MORERA
URREGO

79456453 SOLO 22 DIAS OK + LIQUIDACION OK PERO FALTA SOPORTE DE TRANSACCION EXITOSA
DE LA LIQUIDACION

TAL416
ORFILIO
CALDERON
RAMOS

79496566 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 757.990 PORQUE ?

TLX708
JOSE
EDILBERTO
JOYA JAIMES

79252306 SOLO 29 DIAS PENSIONADO PORQUE ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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EQP206 LUIS
FERNANDO
CASALLAS
CHACON

79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 516.722 PORQUE ?; SEGÚN LA EMPRESA TIENE
PRESTAMO DE 500 MIL DESDE ENERO. ASI LAS COSAS TERMINARIA DE PAGARLO EN
MAYO DE 2019 (OJO TIENE DESCUENTO DEL 35% POR LA CUOTA DE ALIMENTOS)
LIQUIDACION OK

WPM621

WILLIAN
LEONARDO
MARTINEZ
RIVEROS

80770348 SOLO 20 DIAS PORQUE ?

TSO215 GONZALO ROA
PINZON 79573141

SOLO 14 DIAS PORQUE ?; LIQUIDACION OK PERO DICEN QUE LAS CESANTIAS FUERON
CONSIGNADAS A LA CUENTA DEL HIJO PARA ESTUDIOS SUPERIORES. FAVOR ENVIAR
SOPORTE DE LA TRANSACCION Y DE LA SOLICITUD DEL TRABAJADOR

ESM906
JULIO CESAR
GONZALEZ
PINTOR

80024270 NO 

ESM906
YONNY
ANTONIO
LEON SILVA

80436960 NO

WFV398
LUIS
EDUARDO
GALVIS

79152072 SOLO 28 DIAS PORQUE ?

WMZ838
DIESTEFANO
FIERRO
ROCHA

3086466

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 367.336; SEGÚN LA EMPRESA TIENE PRESTAMO  DEL
08/01/2019 POR $ 400.000 PARA SER DESCONTADOS DE HA 100 QUINCENALES (ASI
LAS COSAS TERMINARIA DE PAGAR EN FEBRERO DE 2019; PERO EN LA LIQUIDACION LE
DESCONTARON 200 CUANDO EN LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO LE
DESCONTARON 100); OJO. DEBEN REVISAR ESOS 100 (LIQUIDACION OK PERO REVISAR
LOS 100)

PLACA CONDUCTOR CEDULA NOMINA
SZT672 LUCINIO CONTRERAS DIAZ 79643686 SOLO 29 DIAS PORQUE ?
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-- 
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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Re: VEHÍCULOS CON NOVEDAD PARA FACTURAR EN FEBRERO

Danna Salome Martinez Ramirez
Lun 18/03/2019 8:21 PM
Para:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
Esperemos mañana q se puede subsanar

Obtener Outlook para Android

From: Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>
Sent: Monday, March 18, 2019 8:25:55 PM
To: Danna Salome Mar�nez Ramirez
Subject: Re: VEHÍCULOS CON NOVEDAD PARA FACTURAR EN FEBRERO
 
Hola

Dra. No sé qué decirte......tú sabes que me parece tenaz que pasen estas cosas ....en cuanto a lo de Galvis yo sé que él mañana va a hacer el curso y a pagarlo.

😔

El lun., 18 de mar. de 2019 18:51, Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co> escribió:
MI PAU, ESTOS SON LOS VEHÍCULOS QUE A HOY NO PUEDO PAGAR YA QUE PRESENTAN NOVEDAD.

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO NOMINA

WCN059 EVARISTO BAEZ PEÑA 19071299 SI PERO LE PAGARON UNA QUINCENA. LA OTRA SALIO CUENTA INVALIDAD (ES PENSIONADO) OJO QUE ENVIARON EL 18/03/2019 OTRO PAGO POR $488.676 PERO FALTA PAGO PROCESADO.
HOY 18/03/2019 DESPUES DE MES Y 3 DIAS

EQP206 LUIS FERNANDO
CASALLAS CHACON 79576236 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 516.722 PORQUE ?; SEGÚN LA EMPRESA TIENE PRESTAMO DE 500 MIL DESDE ENERO. ASI LAS COSAS TERMINARIA DE PAGARLO EN MAYO DE 2019 (OJO TIENE D

CUOTA DE ALIMENTOS) LIQUIDACION OK. LA EMPRESA DICE QUE ENVIA SOPORTE DEL DESCUENTO PERO NO LO ALLEGAN

ESM906 JULIO CESAR GONZALEZ
PINTOR 80024270 NO. PENDIENTE LIQUIDACION  

WFV398 LUIS EDUARDO GALVIS 79152072 SOLO 28 DIAS. SEGÚN LA EMPRESA, tuvo relevo por vehiculo en taller

WMZ838 DIESTEFANO FIERRO
ROCHA 3086466

SI PERO SOLO LE PAGARON $ 367.336; SEGÚN LA EMPRESA TIENE PRESTAMO  DEL 08/01/2019 POR $ 400.000 PARA SER DESCONTADOS DE HA 100 QUINCENALES (ASI LAS COSAS TERMINAR
2019; PERO EN LA LIQUIDACION LE DESCONTARON 200 CUANDO EN LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO LE DESCONTARON 100); OJO. QUE LE DESCONTARON 103.000 DE MAS. EN LA LIQU
REINTEGRARON EL 18/03/2019 PERO FALTA EL SOPORTE CON EL PAGO EXITOSO

https://aka.ms/ghei36
mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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TOTAL A PAGAR EN FEBRERO DE 2019 - CONTRATO 4767/18

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 19/03/2019 12:14 PM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

3 archivos adjuntos (747 KB)
base de datos camionetas fsg sas contrato 4767 de 2018.xlsx; pago fsg contrato 4767 de 2018.xlsx; DESCUENTOS FSG SAS 4767 DE 2018.xlsx;

Buenas tardes, a continuacion envío el desglose del total a pagar para los servicios prestados en el mes de febrero de 2019; con
los respectivos cuadros donde pueden verificar los valores

FEBRERO fijos relevos total
familia  $    69,279,177  $     10,860,970  $          80,140,148
infancia  $    16,717,048  $           516,165  $          17,233,213
vejez  $                      -   $           975,429  $                975,429
ges�on  $  299,330,842  $     21,748,964  $        321,079,806
adultez  $       4,354,948  $                       -   $             4,354,948
estampilla  $    35,000,000  $                       -   $          35,000,000

TOTAL FACTURA  $        458,783,543

programado por estampilla FEBRERO  $          35,000,000
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RE: 1er parte de informes del mes de Marzo 2019

Danna Salome Martinez Ramirez
Jue 4/04/2019 3:34 PM
Para:  Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Coordinador FSG SDIS
<coordinadorfsgsdis@gmail.com>

Buenas tardes, falta la transacción de la liquidacion de:

Carlos hernandez, Luis Fonseca, Jose Baquero

Tampoco vi el pago general de seguridad social 

De: Ges�ón Humana Transportes FSG <ges�onhumana@transportesfsg.com>
Enviado: jueves, 4 de abril de 2019 11:54 a.m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Supervisor FSG SDIS; Coordinador 3 Transportes FSG; Coordinador FSG SDIS
Asunto: 1er parte de informes del mes de Marzo 2019
 
Buenos días a continuación remito los siguientes soportes
1. Pago general de seguridad social 
2. pago individual de Seguridad social de : Duglas Quintana, Cesar Rojas, Wilson Hermandez, Yony LEon, Hector Marcial, Jose Luis Diaz, Jhon Jairo
Rincon, Juan Pablo Medellin, Orlando Villamil.
3. pago de la APP
4. nominas de 1Q y 2Q de SDIS
5. soporte de pago exitoso de la 1Q de marzo
6. reporte de novedades interno del proyecto.  
Cordialmente, 
--
Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.
gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125 cel 3176417433
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
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ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya
divulgación no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a
info@transportesfsg.com o a través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o
utilización de este mensaje, o de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.
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TOTAL A PAGAR MARZO DE 2019 CONTRATO 4767/18

Danna Salome Martinez Ramirez
Mar 9/04/2019 4:25 PM
Para:  Marcela Manrique Castro <mmanriquec@sdis.gov.co>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

3 archivos adjuntos (814 KB)
base de datos camionetas fsg sas contrato 4767 de 2018.xlsx; pago fsg contrato 4767 de 2018.xlsx; DESCUENTOS FSG SAS 4767 DE 2018.xlsx;

Buenas tardes, a continuacion relaciono el total a pagar de la factura de marzo de 2019 para el contrato 4767/18; y anexo los
archivos donde pueden verificar lo que se va a pagar:

MARZO fijos relevos total
familia  $    65,133,734  $     10,925,870  $          76,059,604
infancia  $    23,437,085  $        1,021,210  $          24,458,296
vejez  $                      -   $                       -   $                            -  
ges�ón  $  280,572,617  $     21,973,726  $        302,546,343
adultez  $       4,354,948  $                       -   $             4,354,948
estampilla   $          34,212,416

TOTAL FACTURA  $        441,631,606

programado por estampilla MARZO  $          36,000,000
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VALOR A FACTURAR ABRIL DE 2019

Danna Salome Martinez Ramirez
Vie 17/05/2019 8:47 PM
Para:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Gestión Humana Transportes FSG <gestionhumana@transportesfsg.com>; Coordinador 3 Transportes FSG
<coordinador3@transportesfsg.com>; Coordinador FSG SDIS <coordinadorfsgsdis@gmail.com>
CC:  Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>

Buenas noches, a continuación relaciono los valores a pagar correspondientes al mes de abril de 2019; como se afecta vigencia
y reserva, se requieren 2 facturas TAL y como se describe a continuación:

FIJOS  $   378.975.554
RELEVOS  $     29.656.802
SUBTOTAL 1  $   408.632.356

DESCUENTOS  $           616.964
TOTAL A PAGAR  $   408.015.392

factura 1 (RESERVA)  $   106.767.636
factura 2 (VIGENCIA)  $   301.247.756

Les reitero el agradecimiento por este tiempo que trabaje con ustedes

Hasta pronto 
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Re: NOVEDADES ENCONTRADAS EN PAGO DE PROPIETARIOS ABRIL DE 2019

Gestión Humana Transportes FSG
Sáb 18/05/2019 9:25 AM
Para:  Danna Salome Martinez Ramirez <dmartinezr@sdis.gov.co>
CC:  Supervisor FSG SDIS <supervisorfsgsdis@gmail.com>; Coordinador 3 Transportes FSG <coordinador3@transportesfsg.com>; Coordinador FSG SDIS
<coordinadorfsgsdis@gmail.com>; Fredy Alexander Sabogal Varela <fsabogal@sdis.gov.co>; Lenysol Ariza Lozada <larizal@sdis.gov.co>

Buenos días se remite la información solicitada: 

 1. la placa WOT-303, reportaron que laboro 26 días y se descontó combustible de $488.035.
2. la placa WCN-059, reportaron que laboro 15 días y se descontó combustible de $ 252.099.
3. la placa TAS-828, reportaron que laboro 14 días y se descontó $ 110.000 por concepto de rodamiento, pues este vehículo es
vinculado de nosotros.
4. la placa WGH-871, reportaron que laboro 30 días y se descontó combustible de $ 481.496.
5. la placa TLX-708, reportaron que laboro 29 días  y se descontó combustible de $ 783.860.
6. la placa WNS-701, reportaron que laboro 24 días y se descontó cuota 4/4 de un préstamo de $ 2.000.000
7. la placa WLL-734, reportaron que laboro 30 días y se descontó $ 110.00 por concepto de rodamiento, pues este vehículo es
vinculado de nosotros y $ 40.000 por concepto de planillas ocasionales solicitadas el 13 de abril.
8. la placa TSR-503, reportaron que laboro 30 días y se descontó combustible de $ 505.793.
9. la placa WGY-434, reportaron que laboro 30 días y se descontó $ 110.000 por concepto de rodamiento, pues este vehículo es
vinculado de nosotros.
10. la placa TTN-653, reportaron que laboro 30 días y se descontó mantenimiento de $ 1.225.826 y combustible de $ 663.883 y
se gira a nombre de la señora Sandra Orjuela según autorización autenticada.
11. la placa WNS-666, reportaron que laboro 23 días no hay descuentos adicionales.

Atentamente, 

El vie., 17 may. 2019 a las 17:22, Danna Salome Martinez Ramirez (<dmartinezr@sdis.gov.co>) escribió:
Buenas tardes, despues de revisar los documentos enviados por ustedes informo:

PLACA CONDUCTOR CEDULA PAGO PROPIETARIOS

WOT303 ARMINTON AGRAY
GOMEZ 80492167 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.049,197 PORQUE ?

WCN059 EVARISTO BAEZ
PEÑA 19071299 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 729,416 PORQUE ?

TAS828 WILSON ALBERTO
DIAZ MORALES 79406810 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 805,526 PORQUE ?

WGH871

JEFFERSON
NICOLAS
PEÑALOZA
CASTAÑEDA

1030551439 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1,391,396 PORQUE ?

mailto:dmartinezr@sdis.gov.co
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TLX708 JOSE EDILBERTO
JOYA JAIMES

79252306 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1,875,469 PORQUE ?

WNS701 FABIO ARNULFO
MORENO SANTOS 79407762 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 887,445 PORQUE ?

WLL734
EDWIN JAVIER
RAMIREZ
VELANDIA

80173058 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.742,892 PORQUE ?

TSR503 HECTOR ALFREDO
FLOREZ QUEMBA 19388666 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.367.099 PORQUE ?

WGY434 VICTOR MANUEL
PEREZ PARRA 79276269 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1.686.806 PORQUE ?

   
APARECE UN PAGO DE $ 768,871 A NOMBRE DE
SANDRA MARCELA ORJUELA ACOSTA CON C.C.
52967578 PERO NI IDEA QUIEN ES

WNS666
RICARDO
RODRIGUEZ
BOYACA

19497057 SI PERO SOLO LE PAGARON $ 1,357,552 PORQUE ?

De: Tesoreria Transportes FSG <tesoreria@transportesfsg.com>
Enviado: viernes, 17 de mayo de 2019 3:44 p. m.
Para: Danna Salome Mar�nez Ramirez; Ges�ón Humana Transportes FSG
Asunto: EXITOSO PAGO PROPIETARIOS PROY INTEGRACION
 
Buen Dia:

Por medio de la presente envió adjunto soporte bancario
correspondiente al pago de las planillas mes de Abril de los 
propietarios de vehículos.

Agradezco confirmar el recibido de este correo 

Gracias

-- 

mailto:tesoreria@transportesfsg.com
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JENNYS RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO TESORERIA

PBX 4926600 EX 108

CEL; 318 8017895-317 8941320

CARRERA 29 A No 74-71 Bogota

SISTEMA GESTION ISO 9001:2015-ISO 14001:2015-OHSAS18001:2007 TUVRheinland

ADVERTENCIA LEGAL
Este Mensaje es Propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG SAS Dirigido y va, de Manera Exclusiva, la ONU hacer Destinatario y Contiene Información confidencial y Sujeta al secreto profesional,
Cuya Divulgación sin this Permitida Por La Ley. Error En Caso de Haber Recibido Mensaje del por , le rogamos Que, de forma Inmediata, nos lo Comunique MEDIANTE Correo electrónico remitido Una
info@transportesfsg.com oa Través del Teléfono (57 1) 492 66 00 y eliminacion Proceda Una do, COMO ASI a la de CUALQUIER del documento adjunto al Mismo . Asímismo, le comunicamos Que la
Distribución, copia o utilizacion de Este Mensaje, o de CUALQUIER del documento adjunto al Mismo, Que Fuera CUALQUIERA hacer Finalidad, estan Prohibidas Por La Ley.
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-- 

Cordialmente, 

--

Yorlady Figueroa Peláez
Directora de Gestión Humana
Transportes Especiales FSG S.A.S.

gestionhumana@transportesfsg.com
Tel: (1) 4926600 - Ext. 125 cel 3176417433
Cra. 29A N° 74-71 Bogotá D.C., Colombia.
BUREAU VERITAS CERTIFICATION
ISO 9001 - CO235797- ISO 14001 - CO237584 - OSHAS 18001- CO237585 - RUC 95

ADVERTENCIA LEGAL
Este mensaje es propiedad de TRANSPORTES ESPECIALES FSG EU y va dirigido, de manera exclusiva, a su destinatario y contiene información confidencial y sujeta al secreto profesional, cuya divulgación
no está permitida por la ley. En caso de haber recibido este mensaje por error, le rogamos que, de forma inmediata, nos lo comunique mediante correo electrónico remitido a info@transportesfsg.com o a
través del teléfono (57 1) 492 66 00 y proceda a su eliminación, así como a la de cualquier documento adjunto al mismo. Asimismo, le comunicamos que la distribución, copia o utilización de este mensaje, o
de cualquier documento adjunto al mismo, cualquiera que fuera su finalidad, están prohibidas por la ley.

mailto:gestionhumana@transportesfsg.com
mailto:info@transportesfsg.com
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Radicado relacionada No.

CTCP

Bogotá, 17 de septiembre de 2019

Doctor
JOSÉ ORLANDO RAMÍREZ ZULUAGA
Director General
U.A.E. Junta Central de Contadores
Carrera 16 No. 97 -47 Oficina 301
CUNDINAMARCA - BOGOTA

Asunto : Consulta 1-2019-027299

Respetado Doctor:

Por considerarlo de su competencia, nos permitimos trasladar consulta recibida de la señora DANNA
SALOMÉ MARTÍNEZ RAMÍREZ con correo electrónico dannita-ramirez@hotmail.com,de acuerdo con lo
previsto en el artículo 21 de la Ley 1755 de 2015.

Sabremos apreciar que para efectos de nuestros controles, una vez resuelta la referida consulta, nos
aporten copia de ella.

Cordialmente,

GABRIEL GAITAN LEON
CONSEJERO
CONSEJO TECNICO DE LA CONTADURÍA PÚBLICA
 
CopiaInt:
CopiaExt:
Folios: 11
Anexo: 1

Elaboró: JORGE ANDRES PATIÑO JIMENEZ- CONT
Aprobó: GABRIEL GAITAN LEON
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Radicado relacionada No. 

CTCP 

Bogotá, 17 de septiembre de 2019 

Doctor 
JOSÉ ORLANDO RAMÍREZ ZULUAGA 
Director General 
U.A.E. Junta Central de Contadores 
Carrera 16 No. 97 -47 Oficina 301 
CUNDINAMARCA - BOGOTA 

Asunto : Consulta 1-2019-027299 

Respetado Doctor: 

SEP 2019 

"r4 
Por considerarlo de su competencia, nos permitimos trasladar consulta recibida do la seraRLMINNA ;,„1. 
SALOMÉ MARTÍNEZ RAMÍREZ con correo electrónico dannita-ramirez@hotmail.com,cle acuer'c 
previsto en el artículo 21 de la Ley 1755 de 2015. 

Sabremos apreciar que para efectos de nuestros controles, una vez resuelta la referida consulta, nos ;:w: 
. 	aporten copia de ella. 

Cordialmente, 

GABRIEL GAITAN LEON 
CONSEJERO 
CONSEJO TECNICO DE LA CONTADURÍA PÚBLICA 

Copialnt: 
CopiaExt: 
Folios: 11 
Anexo: 1 

Elaboró: JORGE ANDRES PATIÑO JIMENEZ- CONT 
Aprobó: GABRIEL GAITAN LEON 
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Radicado relacionada No.

Bogotá, 25 de septiembre de 2019

Señora
DANNA SALOMÉ MARTÍNEZ RAMÍREZ
dannita-ramirez@hotmail.com

Asunto : Respuesta a consulta 2019 - 0917

Cordial saludo.

En archivo adjunto emitimos respuesta del CTCP a la consulta interpuesta por usted.

Cordialmente,

GABRIEL GAITAN LEON
CONSEJERO
CONSEJO TECNICO DE LA CONTADURÍA PÚBLICA

Copia:
Folios: 11
Anexo: 1

Revisó: JORGE ANDRES PATIÑO JIMENEZ- CONT
Aprobó: GABRIEL GAITAN LEON


	2019-0917F.pdf
	2019-0917P FirmadoGGL.pdf
	2019-0917P_.pdf
	2019_0917_1.pdf
	2019_0917_2.pdf

	2019-0917T.pdf
	2019-0917T3.pdf
	Page 1
	Page 2


	2019-0917Cierre.pdf

